
آگهی مزایده 
یک شرکت خدمات پس از فروش خودرویی در نظر دارد نسبت به فروش 
قطعات یدکی خودرو لیفان x‌70 خود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان محترم دعوت بعمل می‌آید جهت بازدید اقلام 
از  به مدت 6 روز کاری  لغایت ۱۴۰3.10.06  تاریخ ۱۴۰3.10.01  از  مزایده 
ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۵ عصر روزهای مذکور به آدرس اتوبان هفت باغ 
علوی کیلومتر اول مسیر کندرو سمت راست نمایندگی ۳۰۳۰ کرمان مراجعه 

نمائید.

 

تلفن تماس ۰۳۴-۳۳۲۵۷۸۰۹

 ذوالفقاری - رئیس شرکت آب و فاضلاب گچساران 
با اجرای  گفت: برای رفع تنش آبی این شهرستان 
عملیات ارتقای ایستگاه پمپاژ خیرآباد ۲۸۰ لیتر بر 

ثانیه به ظرفیت آب شرب منطقه افزوده شد.
فاضلاب  و  آب  شرکت  رئیس  افشین پور  خسرو   
گچساران روز دوشنبه ۲۷ آذر افزود: امسال برای رفع 
تنش آبی گچساران ۱۰۰ میلیارد ریال در قالب اجرای 
افزایش  و  خیرآباد  پمپاژ  ایستگاه  ارتقای  عملیات 

ظرفیت آبرسانی به این شهرستان هزینه شد.
بیان  با  گچساران  فاضلاب  و  آب  شرکت  رئیس   
با  تابستان  فصل  در  ساله  همه  گچساران  اینکه 
رفع  برای  کرد:  بیان  بود  مواجه  کم‌آبی  مشکلات 
تنش آبی و پایداری آب گچساران به ویژه در فصول 
گرم سال، ارتقای ایستگاه پمپاژ خیرآباد با نصب دو 
دستگاه پمپ شناور ۳۵۰ و خرید ترانس ۲ هزار و 

۵۰۰ کیلووات انجام شد.
تعمیر  و  عملیات  اجرای  با  کرد:  ابراز  افشین پور   
اساسی پمپ های سابق این ایستگاه پمپاژ در سال 
 ۱۰۰ افزایش  با  آب  انتقال  و  تولید  ظرفیت  جاری 

درصدی مواجه بوده است.
 رئیس امور آب و فاضلاب گچساران گفت: با نصب دو 
تا الکتروموتور شناور ۳۵۰ کیلووات ظرفیت پمپاژ آب 
ایستگاه خیرآباد از ۲۴۰ لیتر در ثانیه به ۵۵۰ لیتر در 

افزایش  صورت  در  و  است  پیدا کرده  افزایش  ثانیه 
ظرفیت  پمپاژ  قابلیت  ایستگاه  سد کوثر  از  آب  دبی 

موجود را دارد.
 رئیس شرکت آب و فاضلاب گچساران اظهار کرد: 
گذشته  سال‌های  در  مشکلاتی  خیرآباد  ایستگاه 
همین  به  و  ایجاد کرد  شهروندان گچسارانی  برای 
کار  دستور  در  شهرستان  این  آبی  تنش  رفع  دلیل 
خریداری  با  و  گرفت  قرار  فاضلاب  و  آب  شرکت 
این  که  کردیم  سعی  شناور  پمپ های  چاه های 

مشکل را برطرف کنیم.
 افشین پور ادامه داد: در ایستگاه خیرآباد هم اکنون 
۲ الکتروپمپ ۴۰۰ کیلو وات در مدار تولید است وبا 
تعمیر پمپ های قدیمی این شرکت سعی دارد چند 
الکتروپمپ دیگر را برای زمان بحران ذخیره داشته 

باشد.
 رئیس شرکت آب و فاضلاب گچساران تصریح کرد: 
۵۰ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی گچساران 

در حال حاضر زیرپوشش ایستگاه خیرآباد است.
و  طرح  این  تکمیل  با  کرد:  ابراز  افشین پور   
افزایش الکتروپمپ های ایستگاه خیرآباد آب کل 
مناطق  اکنون  هم  و  شد  تامین  دوگنبدان  شهر 
و   ۱۰۸ آبگرمو،  آفتاب گردان،  تپه  کارکنان، 
ایستگاه خیرآباد است رزمندگان هم زیرپوشش 

ظرفیت آب آشامیدنی گچساران
 افزایش یافت

کهگیلویه و بویراحمد
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درباره رشد اقتصادی بی پایان و پیامدهای آن برای آینده بشر و زمین

چرا داووس نشینان 
از رشد اقتصادی فراری‌اند؟

در اجلاس داووس 2022، گروهـی از میلیونرهـای جهـان اعلام کردنـد کـه به جـای تقویت رشـد اقتصادی مبتنی بر مصـرف بی‌رویه، 
باید مالیات های بیشتری پرداخت کنند تا از اثرات منفی رشد اقتصادی جلوگیری شود

درخواست جمعی از باستان شناسان
از صالحی امیری

مدیریت میراث فرهنگی 
نمی تواند با آزمون‌وخطا

و بی ثباتی باشد
۲

۱

درختان قربانیان 
پروژه تشریفات

۸۰۰ درخت در منطقه حصه اصفهان در معرض قطع شدن به‌دلیل ساخت زیرگذر قرار دارند. پروژه‌ای که به جای 
توجه به مشکلات واقعی شهری، تنها تلاش دارد تا ظاهری از توسعه و پیشرفت را به نمایش بگذارد

در روزهای آلوده هوای اصفهان، مسئولان در تلاش برای قطع درختان
در محله‌ای آسیب پذیر هستند

بررسی تصمیم کمیته انضباطی فوتبال
برای برگزاری مسابقه پرسپولیس و سپاهان تنها باحضور زنان

یک گام به جلویک گام به جلو

هوای بندرعباس، بندر خمیر و جاسک خطرناک اعلام شد

هرمزگان در حصر گردوغبار
روز دوشنبه شعاع دید در بندرعباس مرکز این استان به ۵۰۰ متر کاهش پیدا کرد

شرایطی که تا پایان روز سه‌شنبه ادامه دارد

در نشست تخصصی »فضای مجازی و مبارزه با تخریب آثار تاریخی ایران« مطرح شد
 گنج یابان آنلاین؛ چگونه فضای مجازی میراث تاریخی را تهدید می‌کنند؟

»پوآرو« رخ یک جریان مجرمانه است
  یک گروه مجرمانه در گنج یابی فعال هستند. پوآرو یک شخص نیست، او رخ یک جریان و یک باند بزرگ است، 

او نماینده یک گروه مجرمانه است

  دبیر انجمن حقوق شناسی ایران: ما برای اعلام جرم علیه گروه های گنج یابی اقدام کردیم، اما متأسفانه هیچ‌ واکنش 
قابل توجهی از سوی وزارت میراث فرهنگی ندیدیم
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دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس در استادیوم نقش جهان، 
تنها با حضور تماشاگران زن برگزار شد. این تصمیم به دنبال 
توهین هایی اتخاذ شد که  فصل گذشته از سوی هواداران مرد 
گرفت.کمیته  صورت  پرسپولیس  زن  هواداران  به  سپاهان 
انضباطی فوتبال  به منظور احترام به حقوق زنان و جلوگیری از 
این  اجرایی کرد.  را  تصمیمی  چنین  رفتارهایی  چنین  تکرار 

تصمیم را می توان از چند زاویه مورد بررسی قرار داد.
خیلی دور نیست روزگاری که زنان نمی توانستند وارد ورزشگاه 
شوند و مسابقه تیم های فوتبال مورد علاقه خودشان را ببینند. 
اکنون اما یک ورزشگاه به طور کامل به زنان اختصاص یافته 
است. تصمیم به برگزاری این بازی ویژه برای زنان، یک گام 
بزرگ در راستای حمایت از حقوق زنان در عرصه های ورزشی 
است. حضور زنان در ورزشگاه ها و مشارکت فعال در رویدادهای 
ورزشی یکی از حقوق انسانی است که باید به طور کامل به آن 
و  الگو  به‌عنوان  می تواند  اقدام  این  شود.  گذاشته  احترام 
پیش قدم در جهت ارتقای احترام به حقوق زنان در فضاهای 

عمومی و ورزشی تلقی شود.
نوشته اند:  تصمیم  این  درنقد  برخی سایت های خبری  البته 
جنسیتی  نابرابر  رویکردهای  تقویت  نوعی  به  تصمیم  »این 
است. وقتی از زنان به عنوان ابزاری برای تنبیه مردان استفاده 
زنان  می شود که  ارسال  جامعه  در  منفی ای  پیام  می شود، 
به  وابسته  و  ضعیف تر  اجتماعی  موقعیت های  در  همچنان 
چون   نیست.  وارد  نقد  این  اما   . دارند«  قرار  خاص  شرایط 
واقعیت  از  ساده انگارانه  تصویری  احتمالًاً  دیدگاهی  چنین 
کمیته  اقدام  حقیقت،  در  است.  جامعه  در  زنان  وضعیت 
انضباطی برای برگزاری مسابقه سپاهان و پرسپولیس تنها با 
حضور زنان، به هیچ وجه به معنای تقویت نابرابری جنسیتی 
نیست، بلکه می تواند گامی در راستای مقابله با بی احترامی و 
و  عادلانه تر  فضای  یک  تأسیس  و  زنان  حقوق  به  توهین 

ایمن تر برای آنان باشد.
این تصمیم نه تنها فرصتی برای حمایت از حقوق زنان است، 

بلکه به زنان این امکان را می‌دهد که صدای خود را در زمینه های 
مختلف اجتماعی و فرهنگی به طور مؤثرتر مطرح کنند. زنان با 
حضور در ورزشگاه ها، زنان می توانند در فضاهایی که غالباًً مردانه 
دیدگاه ها و  بر  و  باشند  داشته  فعال مشارکت  به طور  بوده‌اند، 
به طور  نهایت  در  امر  این  آیند.  فائق  مردسالارانه  نگرش های 
غیرمستقیم موجب تقویت موقعیت اجتماعی زنان خواهد شد. 
این تصمیم می تواند برابری های جنسیتی را تقویت کند و به 
ارتقای تقویت جایگاه اجتماعی زنان و تشویق مشارکت بیشتر 

آنان در فعالیت های عمومی منجر شود.
 درواقع باید در نظر داشت که تصمیم اخیر به هیچ وجه نافی 
برابری جنسیتی نیست، چون پاسخ به شرایط خاصی است که 
به طور مکرر در جامعه مشاهده می شود. این تصمیم نه تنها باید 
از دیدگاه برابری جنسیتی بلکه از منظر احترام به کرامت انسانی 
واقع،  در  شود.  بررسی  عمومی  فضاهای  در  امنیت  حفظ  و 
از  حفاظت  برای  مختلف  تصمیمات  و  قوانین  هنگامی که 
این  نظر گرفت که  در  باید  گروه هایی خاص وضع می شوند، 
اقدامات به طور مثبت به روند تغییرات اجتماعی کمک خواهند 

کرد و نه تقویت تفکیک ها.
نکته دیگر این که چنین تصمیمی می تواند به طور موقت یک 
فضای امن برای زنان ایجاد کند، تا در صورتی که در گذشته 
ورزشگاه ها  در  توهین‌آمیز  یا  آزاردهنده  رفتارهای  به‌دلیل 
و  شرایطی کنترل شده تر  در  بتوانند  ناامنی کرده‌اند،  احساس 
امن تر حضور داشته باشند. این رویکرد می تواند به عنوان یک 

پاسخ به نقض حقوق زنان در فضاهای عمومی عمل کند.
همچنین باید این تصمیم را از منظر حضور آقایان در ورزشگاه ها 
نیز مورد بررسی قرار داد. چون این تصمیم می‌تواند پیام های 
مختلفی برای مردان داشته باشد. نخستین پیام آن این است 
در  چه  مردان،  سوی  از  توهین‌آمیز  و  زننده  رفتارهای  که 
و  است  پذیرش  غیرقابل  فضاها،  دیگر  در  چه  و  ورزشگاه ها 
می کند که  تأکید  غیرمستقیم  به طور  اقدام  این  دارد.  عواقب 
همه  در  باید  آنان  با  محترمانه  برخورد  و  زنان  حقوق  رعایت 

شرایط به‌ویژه در فضاهای عمومی مانند ورزشگاه ها مدنظر قرار 
گیرد.

دومین پیام، مسئولیت پذیری در قبال رفتارهای جمعی است. 
تصمیم کمیته انضباطی به نوعی به مردان یادآوری می کند که 
جامعه باید از رفتارهای نادرست و تبعیض‌آمیز دست بکشد و 
شرایطی فراهم کند که همه افراد، صرف نظر از جنسیت، بدون 

ترس و آزار بتوانند در فضاهای عمومی حضور یابند.
در نهایت، ممکن است این تصمیم باعث بازنگری مردان در 
نگرش های خود نسبت به زنان شود و به آن ها نشان دهد که 
تغییرات فرهنگی و اجتماعی ممکن است در نتیجه رفتارهای 
بگیرد.  شکل  دیگران  حقوق  دادن  قرار  مدنظر  و  مسئولانه 
بنابراین، این اقدام می‌تواند تأثیر مثبتی در تغییر نگرش ها و 

تقویت احترام به زنان در جامعه داشته باشد.
جدای از نقدها و تحلیل های مختلف درباره تصمیم برگزاری 
مسابقه سپاهان و پرسپولیس با حضور تنها زنان در ورزشگاه، 
در حال حاضر باید منتظر نتایج عملی این اقدام باشیم. این 
تصمیم از یک سو ممکن است به طور موقت فضای امن تری 
برای زنان در ورزشگاه ها ایجاد کند و پیام مثبتی در حمایت از 
حقوق زنان ارسال کند. اما از سوی دیگر، ممکن است انتقادات 
و چالش هایی را نیز به‌همراه داشته باشد. در کوتاه مدت، این 
رفتارهای  به  فوری  واکنش  یک  به عنوان  می تواند  تصمیم 
نامناسب هواداران مرد و همچنین یک تلاش برای جلب توجه 

به مسئله حقوق زنان در ورزشگاه ها محسوب شود.
با این حال، باید صبر کرد تا ببینیم آیا این اقدام به طور واقعی 
تأثیر مثبتی بر فرهنگ عمومی و تعاملات میان هواداران خواهد 
داشت یا صرفاًً یک واکنش مقطعی است. آیا در آینده زنان باز 
هم با مشکلاتی از این دست در ورزشگاه‌‎ها رو به رو می شوند؟ 
یا اینکه این تصمیم در راستای ایجاد توازن و فرصت های برابر 
برای زنان در ورزشگاه ها قرار دارد؟ تا زمانی که این تجربیات 
به طور کامل بررسی نشوند، نمی توان نتیجه گیری قطعی کرد و 

باید منتظر دیدگاه های بیشتری بود.

نقد روز

بررسی تصمیم کمیته انضباطی فوتبال برای برگزاری مسابقه پرسپولیس و سپاهان تنها باحضور زنان

یک گام به جلو  | سردبیر |
| افشین امیرشاهی |

عباس نژاد - معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر سیستان و 
بلوچستان گفت: تیم های هلال‌احمر این استان در سال جاری به 

۳۳ هزار آسیب‌دیده حوادث در این استان امدادرسانی کردند.
هلال‌احمر  نیروهای  افزود:  آذر   ۲۶ یکشنبه  روز  مصفا   حسن 
سیستان و بلوچستان در این مدت به ۴۱۵ حادثه دریایی، جوی، 
خودرو  دستگاه   ۳۶۱ با  کوهستان  و  زلزله  شهری،  ترافیکی، 
نجات جمعیت هلال‌احمر  و  امداد  معاون  امدادرسانی کردند.  
هلال‌احمر  عملیاتی  تیم   ۸۳۰ افزود:  بلوچستان  و  سیستان 
سیستان و بلوچستان در قالب سه هزار و ۸۶۹ داوطلب در این 

مدت به طور شبانه‌روزی به خدمت‌دهی پرداختند.  معاون امداد و 
نجات هلال‌احمر سیستان و بلوچستان گفت: جمعیت هلال‌احمر 
به عنوان یک سازمان پیشرو و پاسخگو در ارائه خدمات اولیه 
امداد و نجات در حوادث و سوانح تداعی گر زیباترین نوع خدمات 
عام‌المنفعه و بشردوستانه است. او تاکید کرد: تمامی پایگاه های 
امداد و نجات هلال‌احمر سیستان و بلوچستان در این استان برای 
خدمت‌رسانی به حادثه‌دیدگان آمادگی کامل دارند و شماره ۱۱۲ 
"ندای امداد" نیز به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به هم 
استانی ها و هموطنان عزیز است.  مصفا خاطرنشان کرد: همچنین 

به منظور ارائه خدمات در مواقع اضطرار و نیاز علاوه بر پایگاه های 
امداد جاده‌ای، پایگاه های امداد هوایی، کوهستان، ساحلی و امداد 

دریایی در سیستان و بلوچستان فعال هستند.
 معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر سیستان و بلوچستان 
گفت: سیستان و بلوچستان به سبب گستردگی زیاد )۱۱.۵ درصد 
از جمله  و هوایی  آب  و  و موقعیت جغرافیایی  گستره کشور( 
استان هایی است که احتمال وقوع چندین مخاطره طبیعی به طور 
همزمان در آن وجود دارد، در شمال این استان تندبادها و گردوغبار 
شدید و خشکسالی، در مرکز سیل و زلزله و در جنوب نیز احتمال 
ریزش  و  درجه   ۵۰ تا  بعضاًً  هوا  زیاد  دمای  و  سونامی  وقوع 

باران های فصلی و جاری شدن سیل های مقطعی وجود دارد.

امدادرسانی هلال‌احمر به ۳۳ هزار حادثه‌دیده در سیستان و بلوچستان
سیستان و بلوچستان
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برای رشد بیشتر باید مصرف کرد باید سوژه
باید  بگوییم  است  بهتر  یا  تربیت کرد،   هایی 
سوژه  هایی خلق کرد که مصرف کردن اساسی

 ترین کاری باشد که می  کنند. شاید باور نکنید، 
اما برخی از بزرگان اقتصاد آزاد مثل »میلتون 
ایده  آمریکایی،  بزرگ  اقتصاددان  فریدمن«، 
پول پاشی را مطرح می  کنند. یعنی پول را مثل 
باران بر سر مردم بریزیم تا هیچ‌وقت دست از 
خرید کردن برندارند. امروز تقریباًً همه در حال 
زرق‌وبرق  در  مدام  مصرفیم،  و  خرید 
میزنیم،  پرسه  خرید  مراکز  و  ابرفروشگاه ها 
خرید می  کنیم؛ حتی اگر پولی در بساط نداشته 
باشیم هم برای لحظه‌ای فارغ شدن از هوای 
پناه  فروشگاه  متبوع  هوای  به  بیرون  کثیف 
سرهای  در  را  خرید  رؤیای  و  میبریم 
سودایی مان می پروریم تا دوباره وامی، حقوقی 
چیزی به جیب  های خالی مان سرازیر شود و 
آنگاه دوباره می خریم، از الزامات زندگی بگیرید 
تا خنزرپنزرهای بنجل و به‌دردنخور پاساژ یخ‌زده 
پروانه. چرا؟ چون ما انسان خریدکننده‌ایم. بله 
حتی همین جا که رشد اقتصادی مفهومی بیگانه 
حال  در  بخواهیم  اینکه  بدون  میآید،  به نظر 
سگ‌دو زدن برای رشد اقتصاد جهانی و همواره 
در حال خریدیم. درواقع، چیزی دیگری جز 
است.  نمانده  باقی  خودمان  کردن  مصرف‌ 
خشکی گرفته  مان گواه  و  دود  محیط‌زیست 

رشد  و  مصرف  چرخه  در  که  است  اسارتی 
درگیرش هستیم. داووسیهای پول‌دار شیک
پوشمان اما زودتر از ما بیدار شدند. آنها می
نفس  بدهند که کمی  مالیات گزاف   خواهند 

بگیرند. جریان چیست؟
رشد اقتصادی سرشت اقتصاد مبتنی بر عرضه 
یا اقتصاد بازار است. در این رویکرد همه چیز با 
شاخصهای رشد سنجیده می  شود. هر چقدر 
کارگزاران  باشند،  بالاتر  شاخصها  این  اعداد 
سرمایه‌داری که دلباختگان این رویه هستند، 
رشد که  همین  اما  شد.  خواهند  خوشحالتر 
در  همواره  ما که  نظر  از  حتی  است  ممکن 
فشارهای اقتصادی به سر بردهایم، امری بسیار 
خوشایند باشد، در پس پشت خود بحرانهایی 
به همراه دارد که نمود انکارناپذیرش را می  توان 
اوضاع  و  محیط‌زیست  اسف بار  وضعیت  در 
نابسامانش دید. اسف بارتر اینکه کشورهایی که 
در این رقابت نفس گیر سهم و نقشی ندارند؛ 
حتی بیشتر از قهرمانان همیشه این مسابقه 
آسیب میبینند و به خاطر همین آسیب است 
که فکر می  کنند با تغییر رویه و حتی زور آوردن 
به رگ‌وپی فرهنگ و اقتصاد خود هرطورشده 
شبیه بازیگران گردن کلفت اقتصاد جهانی شوند، 
حتی در ظاهری پوشالی. اما کافی است صبح 
زود یک روز زمستانی مجبور باشید از تاکسی، 
مترو یا اتوبوس  های شهری استفاده کنید. مه 

را  ناآرام شهر  و  نفرینی  روح  غلیظ مثل یک 
بلعیده است و سرمای خشک و استخوان سوز 
است.  برداشته  را  خیابان  رنگ‌ورورفته  سطح 
تنفس  از  بی‌رمق  و  بی حال  سبز  فضاهای 
این همه دود و باغ و بوستان  های لاجانِِ بیحالِِ 
تک‌افتاده کنار اتوبان های عربده  کش هر روز آب 
میروند و به جایشان دفتر و دستکی در جهت 
تقویت رشد اقتصادی، برای بزک همان توهمی 
که سردمداران به‌دنبالش هستند، سر سیمانی 
از خاک خسته بیرون میآورد. اینجا از اعداد 
عزیز و فربه خبری نیست. اینجا همه چیز لاغر 
است و کسی فرصت نمی‌کند از این هیاهوی 
به  زودتر  باید  همه  بپرسد.  چیزی  سرمازده 
را  اوضاع  رشد طوری  برسند. عطش  کارشان 
تدبیر می  کند که همه در پی جبران کم کاری ها و 
کمبودها هستیم و همیشه برای ادامه چیزی 
کم داریم؛ حتی برای ادامه این روال تکراری هر 
روز. اما باور کنید مسئله اصلًاً کمبود نیست. 
»توماس  به قول  ندارد.  وجود  واقعاًً کمبودی 
»تله کمال گرایی«، »مسئله  کتاب  در  کوران« 
معتقدم  من  است«.  این کمبود  از  حفاظت 
مسئله نه حفاظت بلکه ایجاد توهم کمبود است 
ادامه دهد.«  به رشد خود  بتواند  اقتصاد  »تا 
کوران اشاره میکند که »ما طوری درباره اقتصاد 
حرف میزنیم که انگار موجودی زنده است« و 
احتیاج به رسیدگی و حتی صبوری و مهربانی 

دارد. خنده‌دار نیست؟!
اقتصاد باید فضایی فراهم کند که همه ما به عنوان 
صاحبان این دانش بتوانیم زندگی بهتری تجربه 
کنیم. ولی اکنون انگار این ماییم که وجود نداریم 
و اگر هستیم باید خودمان را در راه تحقق اهداف 
برای  همیشه  باید  کنیم.  قربانی  اقتصادی 
چارهای  یا  باشیم  آماده  ناگزیر  نوسان  های 
بیندیشیم که از مسابقه رشد عقب نمانیم. انگار 
اصلًاً وجود نداریم که باور کنیم فارغ از این جریان 
امکان  های  امروز،  بدیهیِِ  به‌اصطلاح  رسمی 
دیگری هم هست که می  توان با به کار گرفتنشان 
شرایط انسانیتری را تجربه کرد. به باور بسیاری 
از متخصصان اگر رشد اقتصادی با همین روال 
ادامه پیدا کند، دچار مشکلات بیشتری خواهیم 
شد و حتی گسست و فروپاشی انسانی عظیمی 
رخ خواهد داد. »آن پتیفور«، »کیت راوث« و 
»گایا هرینگتون« از جمله اقتصاددانانی هستند 
که معتقدند باید برای متوقف کردن این رویه 
عظیم  فروپاشی  برداشت.  اساسی  گامهای 
محیط‌زیستی یکی از بزرگترین و خطرناک ترین 
مصرف  بر  است که  اقتصادی  رشد  پیامدهای 
شعارهای  علی‌رغم  و  دارد  تأکید  برنامه  بدون 
غلط‌انداز و خوش‌آب‌ورنگی که به خوردمان می

دهد اساساًً هدفی جز مصرف متصور نیست.
اولین و حیاتی ترین کار یک درنگ ساده است؛ 
توقفی کوتاه که به تمرکز بر وضعیتی که درونش 
رویکردهای  خوشبختانه  بینجامد.  هستیم 
مختلف اقتصادی با تیزبینی و نگرانی این روند 
از  بسیاری  و  گرفتهاند  نظر  زیر  را  نادرست 
متخصصان ضرورت پرداختن به این مسئله را 
نویسنده  پیکتی«،  »توماس  کردهاند.  درک 
مشهور »کتاب سرمایه« در سده بیست و یکم، 
اقتصاددانی فرانسوی است که در زمینه نابرابری 
در ثروت و درآمد فعالیت می کند. او آسیبهای 
رشد و به تبع آن مصرف بی‌رویه برای محیط 
زندگی انسانی را به خوبی دریافته است و در 
کاهش  بر  ناظر  ملاحظات  آثارش  از  برخی 
مصرف را آن هم از سوی کسانی مطرح می  کند 
بی حساب‌وکتاب  مصرف  و  خرید  قدرت  که 
دارند و شیوه زندگیشان سهم بزرگی در تهدید 
محیط‌زیست دارد. او پیشنهاد می  کند »کسانی 
که بیش از یک میلیارد دلار سرمایه دارند، حتی 
تا ۹۰ درصد مالیات بدهند« که این هزینه صرف 
آسیب  های  کاهش  در  خلاقانه  روش  های 
اشاره می  کند که  پیکتی  محیط‌زیستی شود. 
از  نیمی  حدودا�  ثروتمند  افراد  از  درصد   ۱۰«
گازهای گلخانهای را منتشر می  کنند و فقط یک 
درصد از ایشان بیشتر از فقیرترین مردمان کره 
زمین تولید کربن دارند.« او اذعان دارد همین 
درنهایت  و  خرید  قدرت  است که  مالیاتها 
میزان مصرف ثروتمندان را کاهش میدهد و بر 
کاهش گازهای گلخانهای تأثیر بسزایی خواهد 
داووسی  های  همچون  هم  پیکتی  گذاشت. 
پولدار ما فهمیده بود که دیگر نمی  توان در هوای 

کثیف رشد اقتصادی نفس کشید.
و  مؤثر  راه‌حل  میآید  به‌نظر  بااین حال،   
درعین حال عملیاتی تر را باید در مسیر تجدیدنظر 
اقتصاد  خود  اساسی  مقولات  درباره  اساسی 
مبتنی بر عرضه و رشد اقتصادی جست‌وجو کرد. 
که  رادیکال  راه حل های  به  پرداختن  البته 
به طورکلی بر الغای این سیستم تأکید دارند، 
این  مجال  در  فعلًاً  اما  است؛  جذاب تر  بسیار 
نوشتار نمی  گنجد. آن پتیفور، متخصص اقتصاد 
سیاسی و نویسنده کتاب »فقط پول: چگونه 
را  مالی  استبدادی  قدرت  می  تواند  جامعه 
بشکند؟« اعتقاد دارد که باید روی این سیستم 
نو  از  را  آن  یا  عاجلی کرد  جراحی  اقتصادی 
ساخت. کیت راوث، اقتصاددان بزرگ بریتانیایی 
و نویسنده کتاب »اقتصاد دونات« نیز چنین 
رویکردی را در پیش میگیرد. دونات درواقع 

حلقه‌ای است که کمترین و بالاترین حد رشد 
اقتصادی را در نظر می  گیرد. او بر این باور است 
مشخصی  زیست‌محیطی  مرزهای  باید  که 
تعیین و در چارچوب این مرزها به اقتصاد اجازه 
رشد پایدار داده شود. حلقۀ درونیِِ دونات مقدار 
یک  برای  میدهد که  نشان  را  منابعی  کافی 
زندگی خوب نیاز داریم؛ منابعی مانند غذا، آب 
انرژی،  درمان،  و  بهداشت  مسکن،  سالم، 
دموکراسی.  و  بهداشتی  مراقبت های  آموزش، 
چنانچه پیداست باید به راهکارهایی بیندیشیم 
که محوریت اقتصاد در زندگی را تعدیل کنند یا 
از میان بردارند. وضعیتی که در آن دیگر این 
اقتصاد نباشد که محیط‌زیست را به بازی می
بر  محیط‌زیست  اساسی  نیازهای  بلکه  گیرد 
اقتصاد حکم براند. این رویکردها نشان میدهند 
برای کاهش آسیب های زیست محیطی باید از 
تعارفات معمول تریبونها و تجویزهای ریاکارانه 
کسانی که در این وضعیت آشفته هم به فکر 
فروش محصولات به‌دردنخور خودشان هستند، 
پرهیز کرد و کنشی جسورانه تر در پیش گرفت. 
کنش جسورانه چشم در چشم شدن با اقتصاد 
مسند  از  کشیدنش  زیر  به  و  عرضه  مبتنی بر 
عملیاتی  راهکارهای  با  آن هم  است.  قدرت 
مبتنی بر عقلانیت و زندگی جمعی که به زندگی 
اما در پی فربه کردن  فردی اهمیت میدهد، 
فردیت انزوازده مبتنی بر سود منفعت شخصی 
نیست بلکه منافع جامعه انسانی را هم در نظر 

می  گیرد.
حالا اینجا، این گوشه تحریم‌دیده رشدنچشیده، 
آتش و  و کم‌آبی  دود  درگیر  انسان  های  ما 

 سوزیهای فصلی و جنگل‌زدایی و کوه خواری و 
هوادزدی و دریاچه بلعی چه باید بکنیم؟ چنانکه 
بر  بیش‌ازحد  و  تأکید کورکورانه  است  روشن 
مفهوم رشد اقتصادی نه تنها مواهبی برای ما در 
پی نداشته است بلکه پیامدهای مصیبت  بارش 
در  روز  هر  و  تجربه کردهایم  بیش‌ازپیش  را 
اوضاع  به  نسبت  بیشتری  و محنت  حسرت 
محیط زندگی مان دچار می  شویم. اکنون که آبی 
از سوی سردمداران محیط‌زیستی گرم نمی  شود 
و همه چیز به شعارهای توخالی تقلیل پیدا کرده 
است و فعالیتهای محیط‌زیستی به کنش
های رمانتیکی از قبیل شیر دادن محیط بانان به 
توله پلنگها و غذا دادن به سگها و نمود و 
بروزش در شبکه  های اجتماعی خلاصه شده 
است. فعلًاً باید راهکارهای عمل گرایانه تری در 
و  قلب  و  اینکه گوشیها  اول  بگیریم.  پیش 
لایک را کنار بگذاریم و کمی بر شیوه زندگی 
خودمان تمرکز کنیم و هم‌زمان آسمان دودزده 
بیرون را تماشا کنیم تا بتوانیم مشکل را دقیق
هزینه  های  هدف کم کردن  با  دوم  ببینیم.  تر 
زندگی، سودای مصرف را کمی تعدیل کنیم و به 
نتایج کم اما محسوس این بازنگری دلخوش 
باشیم و از این دلخوشی به سمت انگیزههای 
بزرگتر حرکت کنیم و هم‌زمان در مسیر آگاهی 
گام برداریم. روشن است که همه ما به این 
واقعیت ناگزیر واقفیم که قرار نیست سودای 
رشد اقتصادی در این شرایط بغرنج تحریمی 
تعطیل شود. فقط باید حواسمان را جمع کنیم 
که پیوستهای پایدار اقتصاد مبتنی بر رشد را با 
باید گرایشِِ  تیزبینی مطالبه کنیم.  و  آگاهی 
به‌اندازه کافی خوب را به‌جای در حد کمال خوب 
بنشانیم. مطالبه حق حیاتی نفس کشیدن از 
نسبت  حساسیت  با  می  شود  آغاز  آگاهی 
وضعیت ادامه پیدا می  کند و به کنش اصیل 
همراه خواهد شد. برای زندگی به‌اندازه کافی 
خوب و معقول باید در مسیر ارتقای فرهنگی 
به  شدن  شبیه  سودای  در  نه  برداریم،  گام 
نیست کوه  معلوم  پرزرق‌وبرقی که  سوژههای 
خیس و کثیف انبوه آشغالهای تولیدیشان را 

کجای این زمین  های نجیب پنهان میکنند.

درباره رشد اقتصادی بی پایان و پیامدهای آن برای آینده بشر و زمین

چرا داووس نشینان
از رشد اقتصادی فراری اند؟
 در اجلاس داووس ۲۰۲۲، گروهی از میلیونرهای جهان اعلام کردند به جای تقویت رشد اقتصادی مبتنی بر مصرف بی‌رویه 
باید مالیات‌ بیشتری پرداخت کنند تا از اثرات منفی رشد اقتصادی جلوگیری شود

درخواست جمعی از 
باستان شناسان از صالحی امیری:

مدیریت میراث فرهنگی 
نمی تواند با آزمون‌وخطا 

و بی ثباتی باشد
جمعی از باستان شناسان در نامه‌ای خطاب به 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
برای  فشارها  به  واکنش  در  صنایع‌دستی 
اعلام  مدیریت ها،  برخی  در  تغییر  اعمال 
کردند: »ایران یک کشور معمولی نیست، بلکه 
پیچیده ترین  و  قدیمی ترین  از  یکی 
و  است  بشری  تمدن  و  تاریخ  قلمروهای 
نمی تواند  نیز  آن  فرهنگی  میراث‌  مدیریت 
ساده و با آزمون‌وخطا و با بی ثباتی و یکی‌-دو 
به معنیِِ  سخن  این  بی شک  باشد.  ساله 

آزموده را آزمودن نیست که آن خطاست.«
 به گزارش ایسنا، در متن این نامه سرگشاده 
که در اختیار رسانه ها قرار گرفته، خطاب به 
وزیر  امیری«،  صالحی  »سیدرضا 
صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
اخیر  روزهای  و  هفته‌ها  »در  است:  آمده 
تغییر  برای  فشارها  برخی  دربارۀ  خبری 
و  میراث فرهنگی  پژوهشگاه  مدیریت 
جناب عالی  می شود.  زمزمه  گردشگری 
مستحضرید که یکی از معیارها برای موفقیت 
عرصۀ  در  به‌ویژه  مدیریت،  عرصۀ  در 
مدیریت های علمی و فرهنگی، لزوم ثبات و 
ازاین‌روی،  از بی ثباتی است.  تداوم و پرهیز 
پژوهشگاه  مدیریت  گروه  اینکه  با توجه به 
سال  یک‌ونیم  حدود  فقط  فرهنگی  میراث 
است که مشغول فعالیت‌اند و در این مدت 
را  پرتحرکی  و  امیدبخش  و  پویا  فضای  نیز 
کردن  مهیا  با  داریم  انتظار  آورده‌اند،  پدید 
حمایت های  و  آنها  فعالیت  تداوم  و  فرصت 
برنامه های  در  توقف  و  گسست  مانع  لازم 
خوبی شوید که آغاز شده است و هنوز به ثمر 
و  شکوفایی  مجال  لازم  قدر  به  و  ننشسته 
دارید  استحضار  چنانکه  نیافته‌اند.  تحقق 
ماهیت کار در عرصۀ میراث فرهنگی و به‌ویژه 
باستان شناسی با درنگ و زمانبََر است و ثمر 
دادن کارها مستلزم تداوم است و گسست ها 
آسیب  آن  به  مستمر  و  ناموجه  تغییراتِِ  و 
می‌زند. این امر البته به معنی تأیید یکسره و 
مطلق نیست و معتقدیم باید با نقد مشفقانه 
کرد.  کمک  برنامه ها  پیشبرد  به  منطقی  و 
کشور  یک  ایران  که  است  این  واقعیت 
و  از قدیمی ترین  بلکه یکی  معمولی نیست 
تمدن  و  تاریخ  قلمروهای  پیچیده ترین 
بشری است و مدیریت میراث فرهنگی آن 
نیز نمی تواند ساده و با آزمون‌وخطا و بی ثبات 
این سخن  بی شک  باشد.  ساله  یکی‌-دو  و 
آن  که  نیست  آزمودن  را  آزموده  به معنیِِ 
خطاست بلکه دفاع از لزوم مجال دادن به کار 
و  بنیادی‌اند  واجد شرایط  است که  مدیرانی 
و  روشن  نشانه های  و  دارند  موفق  کارنامۀ 
دیده می شود. طی  آنها  کارنامۀ  در  روبه‌رشد 
ماه های گذشته برخی نهادهای تخصصی این 
حوزه )از جمله »انجمن علمی باستان شناسی 
ایران«،  باستان‌شناسی  »جامعۀ  ایران«، 
»انجمن  ایران«،  ایران شناسی  »انجمن 
مرمت گران آثار فرهنگی و هنری« و دیگران( 
رضایت نسبی و حمایت خود را از کارنامه و 
پژوهشگاه  کنونی  مدیریت  فعالیت 
خواستار  و  داشته‌اند  ابراز  میراث فرهنگی 
اجتناب از بی‌ثباتی در این جایگاه و لزوم ابقا 

و تداوم فعالیت آنان شده‌اند.

»از ما مالیات بگیرید.« این مطلبی بود که برخی از میلیونرهای سرشناس جهان در اجلاس داووس در سال ۲۰۲۲ مطرح کردند. هیچ 
بازی و تعارفی در کار نبود. آنها واقعاًً احساس خطر کرده بودند. شست شان خبردار شده بود که این شکاف عظیم طبقاتی همه اندوخته­

 هایشان را خواهد بلعید و اثری از ثروت و مکنتشان به جای نخواهد ماند. اما مسئله فقط این نبود. چون پلیس و نیروهای نظامی  شان 
همواره با تمهیدات جسورانه از اموال عزیزشان مراقبت خواهند کرد. مسئله اساسی این بود که داووسیهای عزیزمان نفسشان هم 
گرفته بود و هوایی برای تنفس پیدا نمیکردند. حتی آنها هم از رشد اقتصادی مبتنی بر مصرف بی‌رویه به ستوه آمده بودند؛ رشدی که 

گریبان آسمان و زمین را هم گرفته است و دیگر رمقی برای محیط‌زیست و حیات‌وحش باقی نگذاشته است.

پیام خبر
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اقتصاد باید فضایی فراهم کند 
که همه ما به عنوان صاحبان این 
دانش بتوانیم زندگی بهتری 
تجربه کنیم. ولی اکنون انگار 
این ماییم که وجود نداریم و 
اگر هستیم باید خودمان را در 
راه تحقق اهداف اقتصادی 
قربانی کنیم. باید همیشه برای 
نوسان  های ناگزیر آماده باشیم 
یا چاره‌ای بیندیشیم که از 
مسابقه رشد عقب نمانیم

| پژوهشگر توسعه |
| هوشمند مشایخی |

تعيين  قانون  موضوع  هيات  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  فهرج  ملك  ثبت 

متقاضيان بشرح ذیل محرز گرديده است
غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   42
زیدآبادی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه 
در  واقع  مترمربع    1245.97 مساحت  به  باغ 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
علی کلی خريداري از مالك رسمي آقاي عباس 

زیدآبادی.
غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   43
زیدآبادی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 3018  مترمربع واقع در بخش 
32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای علی 
عباس  آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  کلی 

زیدآبادی.
غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   44
زیدآبادی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه 
در  واقع  مترمربع    1569.84 مساحت  به  باغ 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
علی کلی خريداري از مالك رسمي آقاي عباس 

زیدآبادی.
غلامرضا  آقای  -اصلی   4610 از  فرعی   45
زیدآبادی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه 
در  واقع  مترمربع    2281.64 مساحت  به  باغ 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
علی کلی خريداري از مالك رسمي آقاي عباس 

زیدآبادی.

زارع  یدالله  آقای  -اصلی   4656 از  فرعی   56
حسین آبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6957.90  مترمربع 
واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
رسمي  مالك  از  خريداري  آباد  ریگ  روستای 

آقاي حسین اکبری یزدی.
15 فرعی از 4658 -اصلی آقای جواد سجادی 
زمین  قطعه  در ششدانگ یک  تقی  فرزند  بمی 
مربع  متر   5875.28 مساحت   به  مزروعی 
واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
رسمي  مالك  از  خريداري  میرزا  دهنو  روستای 

آقای تقی سجادی بمی.
16 فرعی از 4658 -اصلی خانم  مهري جلالي 
زماني فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه زمین 
در  واقع  مربع  متر   4500 به مساحت   مزروعی 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
دهنو میرزا خريداري از مالك رسمي خانم مهري 

جلالي زماني.
از 4658 –اصلی مفروز و مجزا شده  20 فرعی 
خانم   -اصلی  از 4658  فرعی   4 های  پلاک  از 
ششدانگ  در  جواد  فرزند  زماني  جلالي  مهري 
یک قطعه باغ به مساحت  12947.72 متر مربع 
واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
رسمي  مالك  از  خريداري  میرزا  دهنو  روستای 

خانم مهري جلالي زماني.
از 4658 –اصلی مفروز و مجزا شده  21 فرعی 
خانم   -اصلی  از 4658  فرعی   4 های  پلاک  از 
ششدانگ  در  جواد  فرزند  زماني  جلالي  مهري 
یک قطعه باغ به مساحت  8635.04 متر مربع 

واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
رسمي  مالك  از  خريداري  میرزا  دهنو  روستای 

خانم مهري جلالي زماني.
22 فرعی از 4658 –اصلی مفروز و مجزا شده 
خانم   -اصلی  از 4658  فرعی   4 های  پلاک  از 
ششدانگ  در  جواد  فرزند  زماني  جلالي  مهري 
به مساحت  1422.83  باغچه  یک قطعه خانه 
واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت  متر مربع 
از  خريداري  میرزا  دهنو  روستای  فهرج  ملک 

مالك رسمي خانم مهري جلالي زماني.
23 فرعی از 4658 -اصلی آقای  حسين سيدي 
صفا فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت  5525.44 متر مربع واقع در بخش 
32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای دهنو 
صدیقه  خانم  رسمي  مالك  از  خريداري  میرزا 

سجادی بمی.
حسین  آقای  -اصلی   4708 از  فرعی    444
دهقان رحمت آبادی فرزند رمضان در ششدانگ 
مترمربع    450 به مساحت  باغچه  خانه  یکباب 
واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
رسمي  مالك  از  خريداري  معاذ  برج  روستای 

آقاي علیرضا سالاربهزادی.
445 فرعی از 4708 -اصلی خانم زهرا عوضی 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  میرزا  فرزند  راد 
 32 بخش  در  واقع  مترمربع     240 مساحت 
برج  روستای  فهرج  ملک  ثبت  حوزه  کرمان 
علیرضا  آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  معاذ 

سالاربهزادی.
محبوبه  خانم  اصلی   - از 4733  فرعی    1720

در ششدانگ  يداله  فرزند  كوه شاهي جرجندي 
واقع   مترمربع   250 مساحت  به  خانه  باب  يك 
در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج شهر 
فهرج از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.

1721  فرعی از 4733 - اصلی آقای رضا کدوری 
به  باغ  قطعه  يك  ششدانگ  در  محمد  فرزند 
بخش  در  واقع   مترمربع   4286.43 مساحت 
32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن 

آباد از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
علی  آقای  اصلی   -  4733 از  فرعی    1722
کدوری فرزند محمد در ششدانگ يك قطعه باغ 
به مساحت 3418.84 مترمربع واقع  در بخش 
32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن 

آباد از مالک رسمی اقای محمد کدوری.
علی  آقای  اصلی   -  4733 از  فرعی    1723
کدوری فرزند محمد در ششدانگ يك قطعه باغ 
به مساحت 1709.26  مترمربع واقع  در بخش 
32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن 

آباد از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
علی  آقای  اصلی   -  4733 از  فرعی    1724
کدوری فرزند محمد در ششدانگ يك قطعه باغ 
به مساحت 3116.94  مترمربع واقع  در بخش 
32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن 

آباد از مالک رسمی اقای رضاقلی میراولیایی.
60 فرعی از 4787 - اصلی خانم الهه ماهیدشتی 
به  باغ  قطعه  يك  ششدانگ  در  محمد  فرزند 
مساحت 1494.38 مترمربع واقع  در بخش 32 
کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت 

از مالک رسمی اقای علیجان ماهیدشتی.
28 فرعی از 4870 -اصلی خانم فاطمه بدرآبادی 
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  یدالله  فرزند 
 32 بخش  در  واقع  مترمربع   1810 مساحت. 
کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادر آباد 
خريداري از مالك رسمي آقاي درویش پورصفر

غلامرضا  آقای  -اصلی   4870 از  فرعی   37

سپهری فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه 
 4196.65 مساحت   به  خانه  بر  مشتمل  باغ 
ثبت  حوزه  32 کرمان  بخش  در  واقع  مترمربع 
ملک فهرج روستای قادر آباد خريداري از مالك 

رسمي آقاي درویش پورصفر.
غلامرضا  آقای  -اصلی   4870 از  فرعی   38
سپهری فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه 
گاوداری به مساحت 1812.70 مترمربع واقع در 
بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
قادر آباد خريداري از مالك رسمي آقاي درویش 

پورصفر.
39 فرعی از 4870 -اصلی آقای یداله بدرآبادی 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  درویش  فرزند 
 32 بخش  در  واقع  مترمربع   460 مساحت  
کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادر آباد 
خريداري از مالك رسمي آقاي درویش پورصفر

نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهي مي شود در صورتي كه  روز  به فاصله 15 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يك 
نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود 
عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/09/12

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/27

مظفر اماندادی                                                                                                   
رئیس ثبت اسناد و املاک
 شهرستان فهرج
شناسه آگهی: 1839013

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك فهرج

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
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آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
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اصفـهان ساخت  استـانی  و  مدیران شهـری 
پــروژه زیــرگــذر در مـنــطــقـه حـصـــه را 
»مهدی  مـی‌دانـنــد‌.  مـحــرومـیــت‌زدایـی 
جمالی نژاد«، استاندار اصفهان، اصلاح ورودی 
می کند.  عنوان  پروژه  این  نتایج  از  را  شهر 
در  مهمی‌  نقش  پروژه  این  او،  به گفته 
دارد.  شهری  منطقه  این  از  محرومیت‌زدایی 
»علی قاسم‌زاده«، شهردار اصفهان، با ادبیات 
زیرساخت های  بهبود  جهت  در  را  آن  مشابه، 
توسعه  در  چشمگیر  تأثیر  دارای  و  شهری 
شهردار  عمرانی  معاون  و  می‌داند  منطقه 
علاوه بر این نکات، به اهمیت ایمن سازی این 
سال های  تصادفات  به‌دلیل  شهری  منطقه 
گذشته اشاره می کند و می گوید: »در راستای 
بهبود منظر شهری، مشکلاتی همچون سیمای 
خواهد  برطرف  برق  دکل های  و  ناهمگون 

شد.«
اما اگر از دید یک شهروند به این پروژه نگاه 
با  زیرگذر  متر   ۳۰۰ و  یک هزار  احداث  کنیم، 
عمق هفت متر در نقطه‌ای از شهر که مشکلی 

و  نیست  نقلیه  وسایل  مرور  و  عبور  نظر  از 
واقعیت  است.  ندارد، عجیب  راه بندان‌ سابقه 
این است که این پروژه ارزش چندانی از نظر 
ترافیکی نخواهد داشت. شاید ریشه پاسخ را 
طرح جست‌وجو کرد.  این  پیشینه  در  بتوان 
که  استان  مدیریتی  ادبیات  در  بود  سال ها 
خروجی آن در قالب مصاحبه ها و سخنرانی ها 
هم انتشار یافته است، از اجرای پروژه »محور 
با  می شد.  رانده  سخن  اصفهان  تشریفات« 
می توان  گوگل  در  ساده  جست‌وجوی  یک 
مدیران مختلف  کلام  در  را  این طرح  ردپای 
این  از آخرین  استانی دید و یکی  و  شهری 
»عباس  سخنان  به  مربوط  اظهارنظرها 
اقتصادی،  رئیس کمیسیون  حاج‌رسولی ها«، 
شورای  گردشگری  و  سرمایه گذاری 
اسلامی شهر اصفهان است که ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ 
در خبرگزاری ایمنا منتشر شده و گفته: طبق 
بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان پروژه مسیر 
فرودگاه  سمت  از  ورودی  و  اجرا  تشریفات 
شهید بهشتی اصفهان ساماندهی خواهد شد 

و  هتل  همچون  آن  جانبی  پروژه‌های  و 
اقامتگاه ها نیز اجرا می شود.

تشریفات«  »محور  یعنی  قبلی  نام گذاری 
هدف محور تعریف شده بود و هدف پروژه را 
امکان  بیان می کرد، ولی  صریح تر و دقیق تر 
در  پروژه  دادن  نشان  برای  آن  از  استفاده 
خدمت توسعه عدالت محور و توجه به مناطق 
محروم را کمرنگ می کرد. اگر پروژه را ارزیابی 
کنیم، باید گفت واقعاًً کارکرد ترافیکی حداقلی 
و تشریفاتی حداکثری دارد و پیش پای این 
بد  وضعیت  این  در  است  قرار  تشریفات 
زیستی اصفهان و به نام شهر زندگی که شعار 
شهرداری این شهر در دوره ششم است، ۸۰۰ 

اصله درخت قطع شود!
شاید تنها سهم و ارزش ترافیکی پروژه، ایجاد 
بین  پیاده  عابر  و  خودرو  تردد  برای  ایمنی 
شمال و جنوب این بزرگراه است که هرچند 
ارزشمند و مهم است؛ ولی از یک طرف همین 
هزینه  صرف  و  پروژه های کوچکتر  با  هدف 
در  توسط کارشناسان  آن گونه که  کمتر  بسیار 

شهرداری پیشنهاد شده بود، قابل تحقق بود و 
از طرف دیگر و در نگاه کلان تر، ایجاد محور 
پروژه های  اولویت های  در  واقعا�  تشریفات 
ترافیکی شهر نیست. یعنی به نوعی شهرداری 
حلقه  احداث  ادامه  مانند  مهمی‌  اولویت های 
صفه- محور  حدفاصل  در  ترافیکی  چهارم 
بهبود  و  توسعه  همچنین  و  شهر  سپاهان 
حمل‌ونقل عمومی‌ مانند خرید اتوبوس و غیره 
را زمین گذاشته تا محور تشریفاتی از فرودگاه 
 ۵۵۰ بودجه  صرف  با  را  اصفهان  به سمت 
را  نامش  من  کند.  ایجاد  تومانی  میلیارد 
می گذارم »بزک« کردن به جای اصلاح. چون 
قرار است مهمانان تشریفاتی اصفهان وقتی از 
فرودگاه به سمت شهر می‌آیند، با این زیرگذر 
هفت متر پایین تر از سطح بروند تا سطح را 
به  پروژه  که  محروم  منطقه  آن  تا  نبینند؛ 
نیاید.  نامش زیاد تبلیغ شده، به چشمشان 
قرار است منصف باشم، گفتم پروژه برای این 
مردم سهولت در اتصال بین دو نقطه بزرگراه 
را به ارمغان می‌آورد، ولی واقعاًً جز این، دیگر 

دستاوردی برای این منطقه پیدا نمی کنم که 
آن هم طبق آنچه در ادامه بیان خواهد شد، با 

صرف هزینه کمتر قابل دستیابی بود.
 

 ۸۰۰ درختی که پیش پای تشریفات قطع 
می شود

در  و  اصفهان  محرومی ‌در  منطقه  نام  حصه 
مجاورت اجرای این پروژه است. این منطقه 
قرار  منطقه‌ای که  مجاور  دارد که  پارک  یک 
است پروژه احداث شود، قرار گرفته است و 
برای  آن  زمین  که  است  پارکی  همان  این 
درختانش  و  بوده  موردنیاز  پروژه  احداث 

قربانی می‌شوند.
هفته  اصفهان،  استاندار  جمالی نژاد،  مهدی 
جوان  حامیان  از  جمعی  با  دیدار  در  گذشته 
درباره  آنها  دغدغه  به  پاسخ  در  رئیس جمهور 
درختان این پارک سخن گفته بود. در توییت 
»احسان امینی«، فعال اجتماعی و سیاسی 
قول  از  بوده،  حاضر  جلسه  در  که  اصفهان 
استاندار نقل شده که »موافق قطع یک درخت 
هم نیستم و موضوع را با حساسیت بررسی و 
پیگیری می کنم.«؛ ولی متأسفانه خبر رسیده 
پروژه  این  در  درخت   ۱۰۰ حداقل  تاکنون  که 

قطع شده است.
علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان، ۱۸ آذرماه در 
به شکل  من«  »اصفهان  تلویزیونی  برنامه 
پروژه  این  در  درختان  قطع  به  غیرمستقیم 
اشاره کرده و توضیحاتی داده که برای فردی 
که در جریان قطع درختان این پروژه است، 
معنا دارد. او در این برنامه گفته: »این پروژه 
و  فرهنگی  اجتماعی،  ایمنی،  مختلف  ابعاد 
تمام  آن  اجرای  برای  و  دارد  سیاسی  حتی 
ملاحظات محیط‌زیستی و قانونی رعایت شده 
است؛ در مواردی که جابه جایی درختان ممکن 
باشد، بااستفاده از تکنولوژی های موجود این 
درختی  قطع  اگر  اما  می شود،  انجام  کار 
ضروری باشد، کمیسیون ماده ۷ شهرداری را 
مکلف می کند به‌ازای هر درخت قطع شده، دو 
نزدیک ترین  یا  منطقه  همان  در  را  آن  برابر 
را  سبز  فضای  سرانه  و  بکارد  ممکن  فضای 
حفظ یا حتی افزایش دهد.« از این سخنان 
مجوز  اصفهان  شهرداری  می شود  برداشت 
مربوطه  کمیسیون  از  را  درختان  این  قطع 

دریافت کرده است.
آن گونه که از سخنان شهردار مشخص است، او 
قطع  زمینه  در  صریح  اظهارنظر  به  تمایلی 
رسانه ها  اصفهان  در  متأسفانه  ندارد.  درختان 
هم آلودگی هوا را می بینند و از آن می نویسند، 
ولی از قطع این ۸۰۰ درخت که درختان تنها 
پارک یک منطقه محروم شهر در حصه است، 

چیزی نمی گویند و نمی‌نویسند.
تنها رد گزارش های رسانه‌ای که به این پروژه 
را  پرداخته  پروژه  این  در  درختان  قطع  و 
می توان در گزارشی منتشرشده در خبرگزاری 
مهر پیدا کرد. آن گونه که از گزارش منتشرشده 
در تاریخ ۱۹ مهر در این خبرگزاری مشخص 
و محیط‌زیست  منابع طبیعی  است، مسئولان 
استان در گفت‌وگو با خبرنگار این خبرگزاری 
اعلام کرده‌اند چون این پروژه در داخل شهر 
اجرا می شود، امکان ورود به آن و جلوگیری از 

قطع درختان را ندارند.
به  حاضر  شهرداری  مسئولان  این گزارش  در 
پاسخگویی درباره اجرای این پروژه نشده‌اند و 
رسانه‌ای  ارتباطات  مسئول  مطلبی  فقط 
معاونت عمرانی شهرداری به مهر گفته: »در 
این طرح چنانچه درختی قطع شد،  جایگزین 

آن حتماًً چند برابر اضافه )کاشته( شود.«
این قول شهرداری هم شاید در شرایط جوی 
پابرجایی  قول  چندان  منطقه  این  و  اصفهان 
مجمع  دبیر  امیر هاشمی‌،  چنان چه  نباشد، 
این  فعالان  از  خود  اصفهان که  مطالبه گران 

و  منطقه  این  به  به خوبی  و  است  منطقه 
گفته:  مهر  خبرنگار  به  آشناست،  مشکلاتش 
فضای سبزی دیگر در حصه وجود ندارد؛ زیرا 
آن  سبز  فضای  آبیاری  و  است  شهر  حاشیه 
به ندرت انجام می شود و شاید نیمی‌ از فضای 
برخی  حتی  و  باشد  رفته  دست  از  آن  سبز 
پناه  و  سایه بان  که  منطقه  این  درختان 
همان  به‌دست  کارتن خواب هاست 
معتقد  او  می شود.  زده  آتش  کارتن خواب ها 
است با اجرای طرح زیرگذر حصه شمالی به 
تنها صورت مسئله  جنوبی در جاده فرودگاه، 
که  می شود  پاک  حصه  منطقه  درباره 

چالش های حاشیه شهر دیده نشود.

 چه راه حل های دیگری پیش پای مدیران 
شهری بود؟

و  چالش ها  به  پاسخ  برای  طراحی  زمان  در 
مختلفی  سناریوهای  منطقه  این  مشکلات 
بررسی  جلسه  در  بود.  شده  پیش بینی 
سناریوهای مختلف مورد بررسی قرار گرفت و 
درنهایت توسط کارشناسان حاضر امتیازدهی 
پروژه  این  به  مربوط  امتیازدهی  که  شداند 
کارشناسان  نظر  از  که  است  این  گویای 
کیلومتری  دو  زیرگذر  احداث  نیز  شهرداری 
بدترین پاسخ ممکن به مشکلات فعلی بوده 

است.
شهرداری  در  آگاه  منابع  که  اطلاعاتی  طبق 
درباره این پروژه در اختیار ما قرار داده‌اند، در 
پیش  سناریوهای  بررسی  به  مربوط  جلسه 
روی این منطقه برای تعریف پروژه؛ ایجاد پل 
عابر مکانیزه با ۲۵ امتیاز بیشترین امتیاز را 
به عنوان یک سناریو احتمالی کسب کرده بود، 
پس از آن گزینه دیوار سبز و پل عابر با ۲۳ 
امتیاز دوم، عدم انجام کار با ۲۱ امتیاز سوم، 
احداث دوربرگردان با ۱۸ امتیاز چهارم، اصلاح 
امتیاز   ۱۸ با  موجود  شمالی-جنوبی  زیرگذر 
پنجم و درنهایت احداث زیرگذر دو کیلومتری 
بدترین  به‌نوعی  و  آخرین  امتیاز   ۱۳ با 
سناریوی امتیازدهی شده از سوی کارشناسان 
بود. متأسفانه شهرداری  و مدیران شهرداری 
مسئولین  بازرگانی،  اتاق  کنار  در  اصفهان 
شهری و استانی و حتی بخش خصوصی در 
یک هیاهوی تبلیغاتی پرهزینه و سنگین روز 
خودرو  بدون  روز  به عنوان  را  آذر   ۲۶
دیگر  طرف  از  و  کرده  اعلام  تک سرنشین 
حاد  شرایط  این  در  شهرداری،  همین 
محیط‌زیستی اصفهان، ۸۰۰ درخت را قربانی 

چنین پروژه‌ای می کند.
 پروژه های شهری که به ‌وعی می توان آنها را 
برای  استانی  و  راه حل های مسئولین شهری 
مسائل  با  نامید،  شهر  روی  پیش  سؤالات 
فرونشست  دارد.  دوری  نسبت  شهر  اصلی 
زمین، آلودگی هوا، مشکلات اجتماعی شدید 
در مناطق کمتربرخوردار و غیره بلای جان این 
به  اصفهان  باغ شهر  است.  اصفهان  روزهای 
تاریخ پیوسته و چه مهمتر از اینکه شهروندان 
امور شهر، حفظ  متولی  به عنوان  و شهرداری 
همین درختان موجود را اولویت هر برنامه‌ای 
روزی  اصفهان  است که  رؤیایی  چقدر  بداند. 
شهرداری داشته باشد که اگر روزی کمیسیونی 
قطع درختان را به او تحمیل کرد هم نپذیرد، 
چه رسد به آنکه خود بدترین سناریوی ممکن 
برای پاسخ به مشکلات یک منطقه را انتخاب 
کند و با پیگیری خودش، تأیید کمیسیون ها 
باشد.  کرده  اخذ  هم  را  مربوطه  نهادهای  و 
برای  بفهمد  اگر  بخندد،  ما  به  تاریخ  شاید 
در  شهری  منظر  و  سیما  بهبود  و  زیباسازی 
قسمتی از شهر، ۸۰۰ درخت را که منبع زیبایی 
و نوازش روح هر انسانی است، قطع کردیم تا 
و  تشریفات  زیرگذرها،  بتنی  دیواره های  با 

تعقیبات پس از آن را توسعه دهیم!

در روزهای آلوده هوای اصفهان، مسئولان در تلاش برای قطع درختان در محله‌ای آسیب پذیر این شهر هستند

درختان قربانیان پروژه تشریفات اصفهان
۸۰۰ درخت در منطقه حصه اصفهان در معرض قطع شدن به‌دلیل ساخت زیرگذر قرار دارند. پروژه‌ای که به جای توجه به 

مشکلات واقعی شهری، تنها تلاش دارد تا ظاهری از توسعه و پیشرفت را به نمایش بگذارد

اگر گذرتان به اصفهان و فرودگاه این شهر افتاده باشد، به خوبی می‌دانید فرودگاه اصفهان با فاصله اندکی خارج از این شهر واقع شده است 
و باید از فرودگاه مسافتی حدود ۱۵ کیلومتر را طی کنید تا به ورودی اصفهان برسید. مسافتی که به‌دلیل مشکلات خشکسالی، حداقل 
فضای سبز را دارد و در یکی از مناطق شهری با بیشترین فرونشست واقع شده است. حالا در این بزرگراه که فرودگاه اصفهان در خارج از 
شهر را به این شهر متصل می کند، پروژه‌ای در روز ۱۰ آذر کلنگ‌زنی شد؛ همان جایی که قبلًاً به نام سرتیپ خلبان شهید مصطفی اردستانی از 
شهدای عزیز نیروی هوایی ارتش به‌دلیل مجاورت با پایگاه هشتم شکاری نام گذاری شده بود و شورای شهر اصفهان بدون اشاره به نام 

قبلی، نام پروژه را به نام شهید رئیسی نامگذاری کرده‌اند یا بهتر بگوییم، نام این بزرگراه یا بخش بزرگی از آن را تغییر دادند.
از این بدسلیقگی که بگذریم؛ طرحی دراین منطقه تعریف شده که قرار است به طول دو کیلومتر اجرا شود که شامل شش تقاطع و یک هزار 
و ۳۰۰ متر زیرگذر با عرض ۳۲ متر است که دارای شش خط رفت‌وبرگشت و دو خط اضطراری خواهد بود. عمق این زیرگذر هفت متر از 
سطح کنونی در نظر گرفته شده است و کندروهای هر طرف نیز عرضی معادل ۱۰.۵ متر خواهد داشت و بودجه پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی 
برای اجرای آن پیش بینی شده. اما آنچه طبق معمول در هیچ یک از سخنرانی ها و اظهارنظرها به آن پرداخته نشده و با تلاش حداکثری 
صورت گرفته از انتشار آن تا حدودی جلوگیری هم به عمل آمده، قطع ۸۰۰ اصله درخت در طی اجرای این طرح در تنها پارک یک منطقه کمتر 

برخوردار اصفهان به نام حصه است!

اقلیم

| شهاب کاشانی |
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 پروژه های شهری که به  نوعی 
می توان آنها را راه حل های 

مسئولین شهری و استانی 
برای سؤالات پیش روی شهر 

نامید، با مسائل اصلی شهر 
نسبت دوری دارد. فرونشست 
زمین، آلودگی هوا، مشکلات 

اجتماعی شدید در مناطق 
کمتربرخوردار و غیره بلای جان 

این روزهای اصفهان است

واقعیت این است که این 
پروژه ارزش چندانی از نظر 

ترافیکی نخواهد داشت. شاید 
ریشه پاسخ را بتوان در پیشینه 

این طرح جست‌وجو کرد. 
سال ها بود در ادبیات مدیریتی 
استان که خروجی آن در قالب 

مصاحبه ها و سخنرانی ها هم 
انتشار یافته است، از اجرای 

پروژه »محور تشریفات« 
اصفهان سخن رانده می شد

 اراک:۲۰نقطه از ۳۷ نقطه حادثه خیز و۲۰۰ نقطه 
مستعد حادثه در جاده های استان مرکزی رفع 

خطر شد. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بیان مطلب  در جمع خبرنگاران ضمن  مرکزی 
تمام  نیمه  پروژه های  درصد  گفت:۹۰  فوق 
شده  اخیرتکمیل  سال  سه  طی  مرکزی  استان 
است. »مهرداد جهانی« به موفقیت این اداره در 
جذب سهمیه قیراشاره و افزود: استان مرکزی، 
نهضت  راستای  در  برتر  استان  پنج  ردیف  در 
قیر  امسال ۲۲هزارتن  و  آسفالت شناخته  ملی 
ساخت  به  کمک  برای  ملی  اعتبارات  محل  از 
پروژه های راهداری وارد استان شد که منجر به 

پیشرفت در تکمیل طرح ها شده است.
کل  اداره  اعتبارات  ساخت:  خاطرنشان  وی   
حدود   ،۱۴۰۰ سال  در  مرکزی  استان  راهداری 
میلیارد   ۷۰۰ تا  ولی  بود  تومان  میلیارد   ۳۲۰
 ۱۳۰۰  ،۱۴۰۱ سال  کرد.  پیدا  افزایش  تومان 
میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ به ۱۷۰۰ میلیارد 
و  راهداری  مدیرکل  کرد.  پیدا  افزایش  تومان 
اشاره  با  مرکزی  استان  جاده ای  نقل  و  حمل 
برای  اعتبار  تومان  میلیارد   ۲۳۱۹ تخصیص  به 
یکسال  طی  راهداری  بزرگ  طرح  هفت  اجرای 
تعریض  بزرگ  پروژه  تکمیل  برای  افزود:  اخیر 
محور آهنگران – ساروق – کمیجان در مجموع، 
بالغ بر ۲۴۵ میلیارد تومان هزینه شده است. 
 ۱۴۰۱ تا سال  و  پروژه سال ۱۳۸۸ شروع  این 
با  اما  داشت  فیزیکی  پیشرفت  ۳۰ درصد  تنها 

پیگیری های انجام شده و جذب اعتبارات مورد 
به ۱۰۰ درصد پیشرفت  نیاز، طی دو سال اخیر 

فیزیکی رسیده است.
 جهانی با اشاره پروژه های سطح استان گفت: 
اجرا و تکمیل تمامی اجزای طرح پروژه  برای 
 - اراک  محور  آسفالت  رویه  و  ایمنی  ارتقای 
راهجرد بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه شده 
که ۷۰ درصد پیشرفت داشته است. همچنین 
برای اجرا و تکمیل تمامی اجزای پروژه بزرگ 
آزادراه ساوه –  ایمنی و رویه آسفالتی  ارتقای 
تهران در مجموع بالغ بر۲۵۴ میلیارد تومان، 
در پروژه بزرگ ارتقای ایمنی و رویه آسفالتی 
محور ساوه – بوئین زهرا بالغ بر ۱۳۷ میلیارد 
تومان و برای اجرا و تکمیل تمامی اجزای پروژه 
شازند–  محور  آسفالتی  رویه  و  ایمنی  ارتقای 
دوراهی بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان هزینه شده 
با اشاره به وجود ۹۹ دوربین ثبت  است. وی 
دوربین های  گفت:  استان  راه های  در  تخلف 
نظارتی در استان از ۳۹ دستگاه به ۷۰ دستگاه، 

دوربین های ثبت تخلفات رانندگی هم از ۸۶ 
 ۱۵ و  یافته  افزایش  دستگاه   ۹۹ به  دستگاه 
دوربین های  و  تعویض  هم  قدیمی  دستگاه 
جدید نصب شده است. جهانی در ادامه گفت: 
توسعه زیرساخت های پایانه بار اراک از کارویژه 
هایی است که طی یک سال اخیر اجرا و موجب 
تحولی چشمگیر شده است. احداث پارکینگی 
رویه  با  مترمربع   ۵۰۰ و  هزار   ۱۴ مساحت  به 
بازسازی  رانندگان،  استراحتگاه  ساخت  بتنی، 
سالن  و  بار  اعلام  ساختمان  و  پایانه  مسجد 
پایانه  شهری  فاضلاب  سیستم  اجرای  اداری، 
برای  اقدامات شاخصی است که  از جمله  و... 
هزینه  تومان  میلیارد   ۲۳ بر  بالغ  آنها  اجرای 
زمستانی  راهداری  طرح  به  است.وی  شده 
اقدامات  اعتبار  مجموع  افزود:  و  کرد  اشاره 
نیروی  و  تجهیزات  لجستیکی،  زیرساختی، 
فصلی بیش از ۲۱۸ میلیارد تومان است که از 
برنامه های زیرساختی  جمله آن ها می توان 
پدافند  اهداف  براساس  پیشگیرانه  اقدامات  و 
اجرای طرح  برای  بحران  مدیریت  و  غیرعامل 
سازی  آماده  اشاره کرد که  زمستانی  راهداری 
اعتبار،  تومان  میلیارد   ۱۶ با  ها  راهدارخانه 
های  ساختمان  نگهداری  و  تجهیز  توسعه، 
خرید  اعتبار  تومان  میلیارد   ۴۷ با  راه  پلیس 
ماشین  نگهداری  و  تعمیر  بازسازی،  تجهیزات، 
آلات و نوسازی ناوگان ماشین آلات راهداری 
میلیارد   ۱۳۲ بر  بالغ  اعتباری  با  مجموع  در 

تومان را شامل می شود.

 

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی: 

۲۰نقطه حادثه‌خیز و۲۰۰ نقطه مستعد حادثه
 در جاده های استان مرکزی رفع خطر شد

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره 68 مورخ 1403/01/20 شورای محترم اسلامی شهر، نسبت محوطه سازی 
مقبره شهید گمنام جنب حسینیه نخل از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت 
که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )مناقصه( مراجعه نمایند

مورخ  اداری  وقت  پایان  تا  ستاد  سامانه  از  اسناد  دریافت  مهلت 
1403/10/09

پایان وقت  تا  از طریق سامانه مذکور  پیشنهادات  ارائه  آخرین مهلت 
1403/10/20 مورخ  اداری 

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات 

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک 
از پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به 
شماره ۳۴۲۵۸۸۰۱ ـــ ۰۳۴ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
تعیین  قانون  موضوع  هیاتهای  صادره  آراء  برابر   
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است؛ لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به  منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت‌اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند .
ردیف ۱ رای شماره ۱۷۸۰ - 1403/۰۷/14 آقای حمیدرضا امرالهی فرزند 
حمزه ش.ش ۳۳۸ صادره از اراک بشماره ملی ۰۵۳۳۳۵۷۰۴۷ در 

سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۲/68 
اراک حوزه  مترمربع پلاک ۸۱ - اصلی واقع در بخش شش ثبت 
ثبتی شهرستان فراهان مزرعه موافق آباد خریداری از محل مالکیت 

محمدحسین امرالهی و کبری میرسعیدی. 
 ردیف ۲ رای شماره ۱۷۸۰ - 1403/۰۷/14 آقای محمد امرالهی فرزند 
حمزه ش.ش ۵۳۷۵ صادره از تهران بشماره ملی ۰۰۵۶۲۳۱۳۰۱ در 
سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۲/68 
اراک حوزه  مترمربع پلاک ۸۱ - اصلی واقع در بخش شش ثبت 
ثبتی شهرستان فراهان مزرعه موافق آباد خریداری از محل مالکیت 

محمدحسین امرالهی و کبری میرسعیدی. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

 شماره همراه:  ۰۹۱۹۸۰۹۳۳۰۷ - ۰۹۱۲۱۲۶۶۳۹۹
رئیس ثبت شهرستان فراهان مهدی لطفی
شناسه آگهی: 1835655

نوبت دوم

رودبارجنوب

خاکستری  پژو  سواری  مدارک  کلیه 
شماره  به   ۱۳۹۸ مدل  رنگ  متالیک  ـ 
شاسی  124K1334348وشماره  موتور 
شماره  به   NAAM01CE8KK172310
پلاک ۵۹ی ۶۷۷ ایران ۴۰متعلق به مجید 
نوری مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده 

است .

آگهی مفقودی

زرند

تیپ  برگ سبز خودرو سواری سمند 
 - سفید  رنگ  به 
موتور  شماره  به   1392 مدل  روغنی 
شاسی  شماره  147h0053262و 
به   NAACJIJC8DF148288
بنام  ۵۱۴/۴۵ج۶۷  پلاک  شماره 
فرزند  بنانی  کوه  محمدی  مصطفی 
حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

است. ساقط 

آگهی مفقودی

LXEF7 CNG

آب را 
هََدر ندهیم
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 فضای مجازی و گنج‌یابی؛ تهدیدات پنهان
در ابتدای جلسه »نوروز رجبی«، مشاور رئیس 
و  گردشگری  و  میراث فرهنگی  پژوهشگاه 
کارشناس قضایی، به چالش های پیش روی 

حفاظت از محوطه های باستانی ایران و به‌ویژه 
روند رو به‌افزایش تخریب آثار تاریخی و خروج 
اشیای فرهنگی از کشور اشاره کرد. او از نقش 
فضای مجازی در این تخریب ها گفت: »نقش 

فضای مجازی در تخریب آثار تاریخی نقشی 
وضعیت  دید  باید  اما  است،  کلیدی  بسیار 
مجازی  فضای  با  فرهنگی  میراث‌  مواجهه 
به  اقدام  افراد  برخی  چگونه  و  است  چگونه 

دو  به  رجبی  می‌کنند.«  تاریخی  آثار  تخریب 
پرونده مهم قضایی اشاره کرد که با تخریب و 
قاچاق آثار تاریخی مرتبط بودند. یکی از این 
پرونده ها به سال ۱۳۶۷ برمی گشت که در آن، 
۱۸ هزار شیء تاریخی از فرودگاه توقیف شده 
بودند، اما »این پرونده بسیار پیچیده بود، نه 
شاکی آن مشخص بود؛ نه متهم و نه اسناد 
پرونده وجود داشت. در این پرونده نه تنها یک 
فرماندار،  استاندار، شش  بلکه سه  قاچاقچی 
تعدادی فرمانده نظامی و چند دیپلمات و افراد 
وجود  با  داشتند.  دخالت  آن  در  بانفوذ 
پرونده  پیگیری  برای  بسیاری که  تلاش های 
نتیجه نرسید.« پرونده  به  پرونده  انجام شد، 
دوم مربوط به سال ۱۴۰۲ بود که در آن سه‌ هزار 
و ۶۰۰ اثر تاریخی از یک قاچاقچی در فرودگاه 
حقیقت  به  ادامه  در  او  شد.  توقیف  امام 
تلخ تری اشاره می‌کند: »در خلال این پرونده 
متوجه شدیم این فرد بیش‌از ۱۷ بار چندین 
بود.«  ارسال کرده  امارات  به کشور  را  محموله 
رجبی با تأکید بر اینکه چند کارآگاه شریف و 
به  و  بودند  پرونده  این  جزئیات  پیگیر  سالم 
اطلاعات خوبی هم در آن دست پیدا کردند، از 
این  در  خارجی  دیپلمات  چند  اینکه  جمله 
پرونده دست داشتند، می گوید: »آنچه در این 
میراث فرهنگی  کم کاری  بودم،  شاهد  پرونده 
کارشناس  یک  میراث فرهنگی  وزارت  بود. 
حقوقی یا یک وکیل مجرب برای این پرونده 
می کرد؛  اصرار  قاضی  اینکه  جالب تر  نداشت، 

چرا کسی پیگیر این پرونده نیست.«
 

 گنج یابی در عصر دیجیتال
و  برق  دانشکده  دانشیار  صباغیان«،  »مریم 
کامپیوتر دانشگاه تهران، که پژوهشی گسترده 
فضای  در  گنج یابی  گروه های  فعالیت  درباره 
این  نتایج  ارائه  به  است،  داده  انجام  آنلاین 
میزان  اینکه  بر  تأکید  با  و  پرداخت  پژوهش 
با گنج یابی  مرتبط  جست‌وجوی کلیدواژه‌های 
در سال های اخیر تغییرات چشمگیری داشته 
 ،۲۰۱۲ تا   ۲۰۱۰ سال‌های  »در  گفت:  است، 
جست‌وجوی کلیدواژه‌هایی مانند »دفینه« در 
شهرهای اصلی ایران بیشتر مشاهده می شد. از 
۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴، این جست‌وجوها به نیمه غربی 
و مرکزی کشور گسترش پیدا کرد و از ۲۰۱۴ 
گسترش  کشور  سراسر  در  روند  این  به بعد، 
ظهور  با  کرد  اشاره  همچنین  او  یافت.« 
شبکه های اجتماعی و به‌ویژه اینستاگرام، مردم 
دیگر نیازی به جست‌وجو در گوگل برای یافتن 
اطلاعات نداشتند بلکه این اطلاعات از طریق 
فضای  در  آنلاین  پست های  و  هشتگ ها 

فعالیت  میزان  او  می شود.  منتشر  مجازی 
به  را  آن  با  اکانت »پوآرو« و صفحات مرتبط 
بررسی های  نتایج  کرد.  تشریح  تفصیل 
می‌داد  نشان  صباغیان  توسط  انجام شده 
در  نمایی  رشدی  موضوع  این  هواداران 
برای  او،  به گفته  و  دارند  اجتماعی  شبکه های 
برخورد با این افراد هم باید تمرکز اقدامات در 

شبکه های اجتماعی باشد.
 

 دست یک جریان مجرمانه در کار است
انجمن  دبیر  غریب‌دوست«،  »علیرضا 
با  مبارزه  عضو کارگروه  و  ایران  حقوق شناسی 
گنج یابی، ضمن اشاره به اعلام جرم علیه فردی 
اجتماعی  شبکه های  در  »پوآرو«  نام  با  که 
وزارت  بی‌تفاوتی  از  می کند،  فعالیت 
در  مسئول  نهادهای  دیگر  و  میراث فرهنگی 
برخورد با این مجرمان گلایه کرد و گفت: »ما 
برای اعلام جرم علیه یکی از این گروه ها اقدام 
کردیم و با همکاری باستان شناسان اطلاعات 
دقیقی به‌دست آوردیم، اما متأسفانه هیچ گونه 
وزارت  سوی  از  قابل توجهی  واکنش 
درحقیقت،  نکردیم.  مشاهده  میراث فرهنگی 
وزارتخانه‌ای که باید در چنین پرونده هایی فعال 
است.  نکرده  هیچ‌کاری  عمل  در  باشد، 
باید  گردشگری  و  میراث فرهنگی  پژوهشگاه 
ملی  همایش  یک  مورد  این  در  حداقل 
همکاری  با  تا  می کرد  برگزار  بین‌رشته‌ای 
و  روانشناسان  جامعه‌شناسان،  حقوق‌دانان، 
برای  راهکارهایی  سیاسی،  علوم  متخصصان 
مبارزه با تخریب آثار تاریخی پیدا کنیم. وزارت 
اساسی  اقدامات  انجام  از  هم  میراث فرهنگی 
خودداری می کند.« او معتقد است این مسئله 
دیگر یک موضوع پنهان نیست: »این شتری 
نیست که بشود زیر لحاف پنهانش کرد. یک 
هستند.  فعال  زمینه  این  در  مجرمانه  گروه 
»پوآرو« یک شخص نیست، »کوهسار بادفر« 
هم نیست، او رخ یک جریان و یک باند بزرگ 
است، او نماینده یک گروه مجرمانه است. اما 
سه ماه است ما منتظریم ضابط قضائی اقدامی 
انجام دهد. حال اگر کسی یک توییت در رابطه 
با تحولات منطقه بنویسد، کمتر از سه ساعت با 
این  دلیل  توضیح  در  او  می شود«  برخورد  او 
درک  که  است  این  »واقعیت  گفت:  برخورد 
مقامات این مملکت از مسئله میراث فرهنگی، 
درک سخیفی است«. غریب‌دوست با تأکید بر 
اینکه اگر اقدامی قرار است در این زمینه صورت 
میراث فرهنگی  وزارتخانه  همین  از  باید  گیرد، 
آغاز شود؛ به فعالیت های یگان حفاظت میراث 
مهری  »سردار  گفت:  و  کرد  اشاره  فرهنگی 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، یک نفر 
تمام  دارد.  نیرو  هم  تعداد محدودی  و  است 
تلاش خود را هم به کار گرفته. نیروهایش باید 
مراقب باشند که حفاران غیرمجاز شبانه آسیبی 
به آنها نزنند یا اسلحه شان را نگیرند؛ تازه اگر 
اسلحه در اختیار داشته باشند. بعضی نیروهای 
یگان حفاظت فقط یک باتوم پلاستیکی دارند 

و بعضی همان را هم ندارند«

 دور باطل قوانین ناکارآمد
پژوهشکده  رئیس  علی بیگی«،  »سجاد 
اهمیت  بر  خود  سخنرانی  در  باستان شناسی، 
آثار  تخریب  از  جلوگیری  برای  فرهنگسازی 
تاریخی تأکید و به برخی از مشکلات قانونی و 
اجرایی اشاره کرد، به باور او قوانین موجود برای 
مقابله با حفاری های غیرمجاز ناکافی است و 
نیاز به بازنگری دارند: »اگر قوانین ما در زمینه 
حفاری غیرمجاز و قاچاق آثار تاریخی بازنگری 
نشوند، این مشکل همچنان ادامه خواهد یافت 
حفاظت  برای  باستانی  محوطه  هیچ  دیگر  و 
باقی نخواهد ماند.« او معتقد است در قوانین 
موجود تناسب بین جرم و مجازات آن وجود 
تاریخی  آثار  قاچاقچیان  از  بسیاری  و  ندارد 
می کنند:  سوءاستفاده  فضا  این  از  به‌راحتی 
»جریمه های تعیین شده برای حفاری غیرمجاز 
موضوع  همین  و  نیست  بازدارنده  به هیچ‌وجه 
تخریب  به‌راحتی  تاریخی  آثار  می شود  باعث 
این  پیگیر  باید  وزارتخانه  حقوقی  امور  شوند. 
را  قانونگذار  کلان  سطح  در  که  باشد  مسئله 
در  این مملکت  تمدن  و  متقاعد کند فرهنگ 
حال از بین رفتن است و اگر قوانین بازبینی 

نشود، قاعدتاًً ما به قهقرا خواهیم رفت.«
آثار  از  حفاظت  برای  مختلفی  قوانین  گرچه 
آنها  از  اما بسیاری  دارد،  ایران وجود  باستانی 
با  نداشتن  تطبیق  یا  نبودن  به‌روز  به‌دلیل 
به  مربوط  جرایم  جمله  -از  جدید  تهدیدات 
نمی توانند  آنلاین-  فضای  در  فرهنگی  میراث‌ 
به طور کامل از میراث فرهنگی کشور محافظت 
کنند. حفاران غیرمجاز با ترفندهای مختلف از 
روز  هر  و  می کنند  استفاده  قانونی  خلأهای 
دامنه فعالیتشان در جامعه در حال گسترش 
و  اقدامات پیشگیرانه  نبود  است. علاوه براین، 
فرهنگسازی در سطح جامعه سبب شده است 
آثار  تخریب  خطرات  از  مردم  از  بسیاری 
باستانی آگاه نباشند و این روند همچنان ادامه 
داشته باشد و در این میان آنچه بیش از تمام 
است،  دردناک  و  نگران‌کننده  موارد  این 
در  فرهنگی  میراث  اصلی  متولی  بی‎‎تفاوتی 

کشور است.

در نشست تخصصی »فضای مجازی و مبارزه با تخریب آثار تاریخی ایران« مطرح شد: گنج یابان آنلاین
 چگونه در فضای مجازی میراث تاریخی را تهدید می کنند؟

»پوآرو« رخ یک جریان مجرمانه است
یک گروه مجرمانه در گنج یابی فعال هستند. پوآرو یک شخص نیست
او رخ یک جریان و یک باند بزرگ است، او نماینده یک گروه مجرمانه است
در نشست تخصصی »فضای مجازی و مبارزه با تخریب آثار تاریخی ایران« که با حضور تعدادی از کارشناسان میراث فرهنگی؛ حقوقی و 
اعضای کارگروه مبارزه با گنج یابی در پژوهشگاه میراث فرهنگی برگزار شد، موضوعات مختلفی درباره چالش های پیش روی حفاظت از آثار 
تاریخی ایران و مقابله با تخریب و قاچاق این آثار مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این نشست که بر نقش فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی در گسترش گنج یابی و تخریب محوطه های باستانی تمرکز داشت، در کنار انتقادات صریحی که به عملکرد وزارت میراث فرهنگی 
در مقابله با این جریان وارد کرد، تأکید ویژه‌ای بر ضرورت اصلاح قوانین و تغییر نگرش قانونی و ساختاری در وزارت میراث فرهنگی و 

نهادهای مرتبط و آگاهی بخشی عمومی رسانه‌ها شد. 

|  
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 |

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره 140360319078015751 هیات دوم 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نصرت تاختی به 
شناسنامه شماره 776 کدملی 6059715109 صادره 
ریگان فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 201.12 
مترمربع پلاک شماره 10757 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار شهید همت کوچه 20 درب 
ششم خریداری از مالک رسمی آقای جمشید عیش‌آبادی محرز 
گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27
 محمود مهدی‌زاده - رئیس ثبت‌اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1835650

شماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦١٣٠٠٢٠٠٥١٤٢ 
تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳.۰۹.۲۰ 

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک سلماس 
آگهی ابلاغ تصمیم افراز 

بدین وسیله به اطلاع مالکین شش دانگ پلاک 0 فرعی از ۱۸۱۳ - 
اصلی بخش ۱۲ سلماس می رساند. آقای علی خلیل زاده به وکالت 
از آقای نقی عبداله پور مالک دو سهم مشاع از ده سهم عرصه و 
اعیان خواستار افراز سهمی خود از دیگر مالکین مشاعی شش دانگ 
شده اند که این اداره پس از رسیدگی های لازم برابر تصمیم شماره 
درخواست  رد  به  تصمیم   ۱۴۰۳.۰۸.۳۰  -  ۱۰۹.۱۰۲.۱۴۰۳.۶۴۳۲
افراز  افراز اتخاذ نموده است بدین وسیله در اجرای ماده ۲ قانون 
اسناد  مفاد  اجرای  آیین نامه   ۱۷ ماده  و  مشاع  املاک  فروش  و 
شش دانگ  مشاعی  مالکین  به  متخذه  تصمیم  لازم الاجرا  رسمی 
پلاک ابلاغ می گردد وفق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع 
محل  شهرستان  دادگاه  در  شرکا  از  یک  هر  طرف  از  قابل اعتراض 
وقوع ملک. است مهلت اعتراض ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ تصمیم مورد 

اعتراض می باشد. 

 یعقوب جوادی اهرنجانی
  رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک سلماس 
 از طرف سعید عرفانی
شناسه آگهی: 1847699

نوبت دوم

برابر آراء صادره هیات‌های موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه  تصرفات  اراک  ثبتی شهرستان  واحد  در 
لذا  است؛  متقاضیان محرز گردیده  بلامعارض  و 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
آقای  رای شماره 1403/08/03-2153   1 ردیف   
اله  نصرت  فرزند  فراهانی  دستجانی  خلیل 
بشماره  فراهان  از  صادره   7 شناسنامه  بشماره 
ملی 5449688067 ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 2274/37 مترمربع پلاک  مزروعی 
ثبتی  اراک  شش  بخش  در  واقع  124-اصلی 
محل  از  خریداری  دستجان  روستای  فراهان 

مالکیت اصغر دستجانی فراهانی فرزند جعفر.
آقای  رای شماره 1403/08/03-2152   2 ردیف   
اله  نصرت  فرزند  فراهانی  دستجانی  خلیل 
بشماره  فراهان  از  صادره   7 شناسنامه  بشماره 
ملی 5449688067 ششدانگ یک قطعه زمین 
مترمربع   23347/57 مساحت  به  مزروعی 

اراک  شش  بخش  در  واقع  124-اصلی  پلاک 
ثبتی فراهان روستای دستجان خریداری از محل 

مالکیت اصغر دستجانی فراهانی فرزند جعفر.
آقای   1403/08/03-2150 رای شماره  ردیف 3   
اله  نصرت  فرزند  فراهانی  دستجانی  خلیل 
بشماره  فراهان  از  صادره   7 شناسنامه  بشماره 
ملی 5449688067 ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک  مترمربع   1307/68 مساحت  به  مزروعی 
ثبتی  اراک  شش  بخش  در  واقع  124-اصلی 
محل  از  خریداری  دستجان  روستای  فراهان 

مالکیت مختار دژند فرزند علی آقا. 
آقای   1403/08/05-2154 شماره  رای   4 ردیف 
اله  نصرت  فرزند  فراهانی  دستجانی  خلیل 
بشماره  فراهان  از  صادره   7 شناسنامه  بشماره 
ملی 5449688067 ششدانگ یک قطعه زمین 
مترمربع   65648/37 مساحت  به  مزروعی 
اراک  شش  بخش  در  واقع  124-اصلی  پلاک 
از  خریداری  دستجان  روستای  فراهان  ثبتی 
محل مالکیت علی اکبر دستجانی فراهانی فرزند 

خانعلی.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27
 شماره تلفن تماس:09186030388

 رئیس ثبت شهرستان فراهان
مهدی لطفی
 شناسه آگهی: 1837289

هیاتهای  صادره  آراء  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی 
اراک  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
محرز گردیده است؛ لذا مشخصات متقاضی 
منظور  به  زیر  به شرح  موردتقاضا  املاک  و 
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
اعتراضی  متقاضی  بنام  مالکیت  بصدورسند 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته 
اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
را به اداره ثبت‌اسناد و املاک محل تسلیم 
از  یکماه  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و 
تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضائی تقدیم نمایند.
 1403/07/07-1633 شماره  رای   1 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   1567/22 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/07-1638 شماره  رای   2 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   8894/68 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/07-1647 شماره  رای   3 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   1455/03 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/05-1623 شماره  رای   4 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   21543/48 مساحت  به  مزروعی 

پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/07-1641 شماره  رای   5 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   2688/32 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/07-1631 شماره  رای   6 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   7166/74 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/07-1629 شماره  رای   7 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   1938/14 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 

فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 
فرزند جعفرقلی.

 1403/07/07-1627 شماره  رای   8 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   1215/72 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  محمدعلی‌آبادی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 1403/07/07-1623 شماره  رای   9 ردیف   
آقای رضا نیک فرجام فرزند محمد بشماره 
ملی  بشماره  فراهان  از  11 صادره  شناسنامه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   5449790198
مترمربع   21543/48 مساحت  به  مزروعی 
پلاک 98-اصلی واقع در بخش شش اراک 
خریداری  آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی 
فراهانی  آبادی  محمدعلی  مالکیت  محل  از 

فرزند جعفرقلی.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27
 شماره تلفن تماس:09188600020

 رئیس ثبت شهرستان فراهان
مهدی لطفی

شناسه آگهی: 1837581 

نوبت دومنوبت دوم   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند 
رسمی

 برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون 
ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است؛ لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  به منظور  زیر  شرح 
15 روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت‌اسناد و املاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند 
 ردیف 1 رای شماره 2116-1403/08/03 آقای حسینعلی 
بشماره شناسنامه  عباسعلی  فرزند  فراهانی  دستجانی 
 5449707789 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   37
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بخش  در  واقع  پلاک 124-اصلی  مترمربع   1948/92

شش اراک ثبتی فراهان روستای دستجان خریداری از 
محل مالکیت کاظم دستجانی فراهانی فرزند کتابعلی .

 ردیف 2 رای شماره 2112-1403/08/03 آقای حسینعلی 
بشماره شناسنامه  عباسعلی  فرزند  فراهانی  دستجانی 
 5449707789 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   37
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
10133/12 مترمربع پلاک 124- اصلی واقع در بخش 
شش اراک ثبتی فراهان روستای دستجان خریداری از 
محل مالکیت کاظم دستجانی فراهانی فرزند کتابعلی .

 ردیف 3 رای شماره 2114-1403/08/03 آقای حسینعلی 
بشماره شناسنامه  عباسعلی  فرزند  فراهانی  دستجانی 
 5449707789 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   37
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
7835/34 مترمربع پلاک 124-اصلی واقع در بخش 
شش اراک ثبتی فراهان روستای دستجان خریداری از 

محل مالکیت کاظم دستجانی فراهانی فرزند کتابعلی
 شماره‌ تلفن تماس:09188648602

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27 

رئیس ثبت شهرستان فراهان - مهدی لطفی
شناسه آگهی:1837231

آگهی موضوع ماده 3 قانون نوبت دوم
و ماده 13 آیین‌نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
صادره  آراء  برابر   
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیاتهای 
وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
و  مالکانه  تصرفات  اراک  شهرستان 
گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض 
است؛ لذا مشخصات متقاضی و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
اشخاص  درصورتی‌که  می شود  آگهی 
بنام  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
اداره  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت 
ثبت‌اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

مرجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
نمایند تقدیم  قضائی 

-2187 شماره  رای   1 ردیف   
دستجانی  خدیجه  خانم   1403/08/05
بشماره  غلامحسین  فرزند  فراهانی 
بشماره  فراهان  از  صادره   21 شناسنامه 
یک  ششدانگ   5449776373 ملی 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
125195/91 مترمربع پلاک 124-اصلی 
واقع در بخش شش اراک ثبتی فراهان 
محل  از  خریداری  دستجان  روستای 
مالکیت غلامحسین دستجانی فراهانی 

فرزند محمد 
  شماره‌تلفن تماس:09186281608

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

 رئیس ثبت شهرستان فراهان
مهدی لطفی
شناسه آگهی: 1837256

نوبت دوم

| روزنامه نگار |
| فرزانه قبادی |
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»این نخستین بار نیست. همیشه این اتفاق 
می افتد. بندرعباس با اینکه ساحلی است و 
آدم انتظار دارد همیشه هوای پاکی داشته 
گردوغبار  مشکل  با  همیشه  اما  باشد، 
دست وپنجه نرم می کنیم. این سال ها هم 
اوضاع بدتر شده است. بهار، تابستان، پاییز 
یا زمستان نمی شناسد.«‌ اینها را »ماجده« 
یک  صاحب  او  می گوید.  بندرعباس  اهل 
بوتیک لباس سنتی فروشی در بندر است. 
اما می گوید از دیروز مغازه باز نکرده است: 
نفس  هوا  این  در  نمی خواهد  آدم  »چون 
بکشد. اصلًاً مردم کار ضروری نداشته باشند 
که بیرون نمی آیند. بروم مغازه را باز کنم که 

فقط هوای کثیف نفس بکشم؟«

»عباس« در خانه مانده است. کارمند است 
و اداره های بندرعباس با این شرایط تعطیل 
نیست. اما او به »آسم«‌ شدید مبتلاست. 
هر سه فرزندش هم به شکل وراثتی از این 
اگر  »حتی  برده‌اند:  ارث  به  را  بیماری 
مدرسه ها را تعطیل هم نمی کردند، بچه های 
هر  چون  مدرسه.  بروند  نمی توانستند  من 
سه تا آسم دارند و باید در این هوا در خانه 
بمانند. همسرم هم کارمند است و به خاطر 

ما مرخصی گرفته و خانه مانده است. این 
می شود.  تکرار  بار  چندین  سال  هر  اوضاع 
هیچ وقت هم درست نمی شود. همیشه هم 
می گویند منشأ این گردوغبارها و ریزگردها 
هیچ  برایش  یعنی  است.  ایران  از  خارج 
این  چطور  نمی دانم  ندارد.  وجود  راه حلی 
شرایط را تحمل می‎کنیم، آن هم وقتی مدام 

تکرار می شود؟«
گویی حق با ماجده و عباس است. هوای 
است.  توصیف شده  عباس خطرناک  بندر 
هرمزگان،  محیط‌زیست  مدیرکل  به گفته 
هوای  گردوخاک،  پدیده  وقوع  به علت 
و  بندرخمیر  بندرعباس،  شهرستان های 

جاسک در وضعیت خطرناک قرار دارد.
»حبیب مسیحی تازیانی« صبح دوشنبه به 
لحظه ای  »اکنون شاخص  »پیام ما« گفت: 
کیفیت هوا در بندرعباس براساس سنجش 
 ۵۱۷ برابر  میکرون،   ۱۰ اندازه  در  ذرات 
میکروگرم بر مترمکعب است. این شاخص 
و   ۳۵۸ خمیر  بندر  شهرستان‌های  در 
لحظه ای  شاخص  است.   ۳۱۲ جاسک 
کیفیت هوا در بندرلنگه ۲۳۰ و بسیار ناسالم 
بندرعباس،  شهرستان های  هوای  است. 

خطرناک  وضعیت  در  جاسک  و  بندرخمیر 
قرار دارد.«

این وضعیت و گردوغبار به دو جزیره قشم 
به نظر می رسد  و  نیز رسیده است  و کیش 
میزان غبار در این جزایر هم تردد را دچار 
را  دید  شعاع  هم  و  است  کرده  مشکل 

به شدت کاهش داده است.
مدیریت  مدیرکل  حسن زاده«،  »محمد 
بحران استانداری هرمزگان، اما می گوید از 
روز شنبه سه هشدار نارنجی بسیار مهم در 
همه  که  است  شده  منتشر  استان  این 
این   « توجه کنند:  آن  به  باید  شهروندان 
هشدارها تا پایان روز سه شنبه ادامه دارد و 
لازم است همه شهروندان به آن توجه کنند. 
شدید  نسبتا�  باد  وزش  مدت،  این  در 
بر  کیلومتر   ۵۰ محدوده  تا  شمال غربی 
در  دریا  شدن  مواج  سبب  ساعت 
و  هرمز  تنگه  فارس،  خلیج  محدوده های 
که  می‌شود  عمان  دریای  از  بخش هایی 

ارتفاع موج تا دو متر هم خواهد رسید.«
باد  وزش  با  همراه  گردوخاک  او،  به گفته 
دارد که  پی  در  نیز  را  هوا  کاهش کیفیت 
کاهش موقتی دید افقی به ویژه در ساعات 

صبح تا ظهر دور از انتظار نیست. اختلال در 
تردد و فعالیت های دریایی، احتمال آسیب 
سبک،  شناورهای  به خصوص  شناورها  به 
به  آسیب  و  صیادی  تورهای  شدن  پاره 
قفس های پرورش ماهی، اختلال در تردد 
بنادر  در  به‌ویژه  مسافربری  شناورهای 
مرکزی و غربی استان در این مدت وجود 
دارد. ضمن محدود شدن انجام فعالیت های 
تفریحی دریایی و شنا لازم است شناورهای 

تردد  جهت  مسافربری  و  صیادی  سبک 
با  استان  شرقی  و  مرکزی  بنادر  در  ایمن 
تأکید بر بندرعباس قشم و هرمز تمهیدات 
مناسبی را در نظر داشته باشند. همچنین، 
از مردم می خواهیم تا از تردد غیرضروری و 
دوری  به شدت  مسیل ها  در  موقت  اسکان 
به سازه های سبک  احتمال خسارت  کنند. 
اثر  بر  و کشاورزی  عمرانی  فعالیت های  در 
ایجاد  همچنین  شدید،  نسبتا�  باد  وزش 
اختلال موقتی در ناوگان جاده ای، هوایی و 

دریایی وجود دارد.«
اعلام  طبق  و  او  اعلام  بنابه  همچنین، 
سازمان هواشناسی بر اثر نفوذ توده هوای 
ارتفاعات،  و  به مناطق شمالی استان  سرد 
دمای  درجه ای   ۷ تا   ۳ کاهش  احتمال 
ارتفاعات  و  حاجی آباد  بر  تأکید  با  کمینه 
غربی و شرقی در بستک، رودان و بشاگرد 
و ارتفاعات بخش مرکزی وجود دارد.: »از 
بروز  می خواهیم  دامداران  و  کشاورزان 
سرمازدگی را جدی بگیرند و تمهیدات لازم 
برای جلوگیری از خطر سرمازدگی مزارع و 
پوشش  کنترل  کشاورزی،  محصولات 
گلخانه ها، کنترل دما و رطوبت در گلخانه ها 
مد  را  دامداری ها  و  مرغداری ها  همچنین 

نظر قرار دهند.«
هفته گذشته بود که وزارت بهداشت درمان و 
عنوان  با  کتابچه‌ای  پزشکی  آموزش 
خسارات  و  بهداشتی  اثرات  »کمی سازی 
معلق  ذرات  آلاینده‌  به  منتسب  اقتصادی 
ایران  شهر  هفت  و  پنجاه  در    PM2.5

منتشر کرد.
این کتابچه در مورد شهر بندرعباس، یکی از 
است:  نوشته  مطالعه  مورد  شهرهای 
معلق  ذرات  سالیانه  غلظت  »میانگین 
بندرعباس  PM2.5 در سال ۱۴۰۲ در شهر 
شش برابر رهنمود سازمان جهانی بهداشت 
ملی کشور  استاندارد  برابر   ۲.۸ از  بیش  و 
است. همچنین، در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۳۰ 
روز غلظت روزانه این ذرات بالاتر از رهنمود 
این سازمان )۱۵ میکروگرم در مترمکعب( 
سال  در  است که  ذکر  شایان  است.  بوده 
۱۴۰۲ فقط ۱۳۵ روز ذرات معلق در این شهر 

سنجیده شده است.«
همچنین، این وزارتخانه ثبت کرده است که 
 PM2.5 شاخص کیفیت هوای ذرات معلق
الی   ۱۴۰۱ سال های  طی  بندرعباس  شهر 
۱۴۰۲ به طور میانگین تقریباًً ۵.۶ درصد در 
محدوده  در  درصد   ۷۹.۴ خوب،  محدوده 
ناسالم  محدوده  در  درصد   ۱۰.۸ قابل قبول، 
برای گروه های حساس، ۲.۹ درصد ناسالم 
محدوده  در  درصد   ۰.۵ همه گروه‌ها،  برای 
ناسالم و ۰.۸ در محدوده خطرناک  خیلی 

بوده است.

هوای بندرعباس، بندر خمیر و جاسک خطرناک اعلام شد

هرمزگان در حصر گردوغبار
روز دوشنبه شعاع دید در بندرعباس مرکز این استان به ۵۰۰ متر کاهش پیدا کرد، شرایطی که تا پایان روز سه‌شنبه

ادامه دارد

هزینه ساخت هر 
مگاوات نیروگاه بیشتر 

از مدیریت مصرف
مدیریت مصرف انرژی به‌ویژه مصرف برق یکی 
از موضوعات بسیار مهمی است که لازم است در 
کل ایام سال مورد توجه بخش های مختلف 
مصرف کننده به‌ویژه بخش خانگی قرار گیرد؛ 
ارقام نشان  و  آمار  اجتناب ناپذیر که  ضرورتی 
می‌دهد نه تنها در کاهش هزینه ها به شدت مؤثر 
و حفظ  پایداری محیط‌زیست  به  بلکه  است 
ذخایر استراتژیک انرژی برای آیندگان منجر 

می شود.
نیرو  وزارت  اطلاع‌رسانی  پایگاه  به گزارش 
)پاون(، هم‌زمان با فرارسیدن فصل سرد سال و 
بخش  در  برق  و  انرژی گاز  مصرف  افزایش 
خانگی محدودیت های زیادی در حوزه تولید 
برق ایجاد شده است که لازم است در سایه 
مصرف  در  صرفه جویی  و  مشترکان  همکاری 

انرژی مدیریت شود.
در همین راستا پویشی به نام #دو_درجه_کمتر 
عموم  همراهی  درصورت  است که  شده  آغاز 
مشترکان از این پویش می تواند تا ۱۰ درصد 
مصرف انرژی گاز و برق را در بخش خانگی 
کاهش دهد و به عبور موفق از اوج بار مصرف 

انرژی در فصل سرد سال کمک کند.
باتوجه به اینکه بیش از ۸۰ درصد ظرفیت تولید 
برپایه گاز طراحی شده  نیروگاهی کشور  برق 
در  صرفه جویی  که  پیداست  ناگفته  است، 
مصرف گاز خانگی علاوه بر ایجاد امکان تولید 
در  و محیط‌زیست محور همچنین  پایدار  برق 
نقش  برق  سراسری  شبکه  پایداری  حفظ 

مؤثری دارد.
از سوی دیگر صرفه جویی در مصرف برق به‌ویژه 
در ساعات اوج مصرف فصل سرد یعنی ساعات 
مصرف  کاهش  در  می تواند  شب  ابتدایی 
به  بیشتر  تزریق سوخت  نیروگاهی،  سوخت 
بخش های مولد و نیز حفظ ذخایر استراتژیک 

برای آیندگان کمک کند.
این موضوع از آن جهت مورد تأکید است که 
بدانیم برای ساخت یک نیروگاه هزار مگاواتی 
نه‌تنها اعتباری بالغ بر ۱.۵ میلیارد دلار لازم است، 
بلکه این نیروگاه بابت تأمین سوخت و سایر 
هزینه ها در هر ساعت دست کم به ۶۰۰ میلیارد 
زیادی  بسیار  رقم  دارد که  لازم  اعتبار  تومان 
است. باوجوداین، درصورت اجرای برنامه های 
مدیریت مصرف نه تنها نیازی به توسعه خارج از 
بلکه  بود  نخواهد  حرارتی  نیروگاه های  برنامه 
می توان به شکل قابل توجهی از طریق کاهش 
مصرف برق به اقتصاد کشور در پیشبرد سایر 

برنامه های دارای اولویت کمک کرد.
موضوع مهمی که براساس نظر کارشناسان و 
صاحب نظران باید مورد تأکید و توجه ویژه قرار 
گیرد؛ چراکه از سویی مطالعات نشان می‌دهد 
میزان مصرف برق خانگی در ایران بنابه دلایل 
مختلف از جمله راندمان پایین وسایل برقی و 
استاندارد پایین انرژی واحد های مسکونی سه 
دیگر  سوی  از  و  است  جهانی  متوسط  برابر 
برق  مصرف  کاهش  و  مدیریت  هزینه های 
نسبت به هزینه های تولید و راه‌اندازی واحد های 

نیروگاهی جدید به مراتب کمتر است.
یک  راه‌اندازی  و  احداث  برای  اگر  یعنی  این 
نیروگاه هزار مگاواتی ۱.۵ میلیارد دلار اعتبار لازم 
باشد، هزینه مورد نیاز برای ارتقای سیستم های 
مصرف کننده برق مانند ارتقای استاندارد انرژی 
واحد های مسکونی و افزایش بازدهی وسایل 
برقی خانگی برای همین مقدار صرفه جویی برق 

کمتر از ۷۰ میلیون دلار برآورد می شود.

نیمی از ایران در برف و سرما فرورفته است و نام استان هرمزگان هم درمیان استان هایی به چشم می خورد که با شروع هفته هشدار 
نارنجی سرمازدگی برای محصولات باغی و کشاورزی و همچنین هشدارهای مربوط به کاهش مصرف دریافت کرده است. بااین حال، 
این استان درگیر چالش دیگری نیز شده است: »گردوغبار«. مسئله‌ای که گویی دیگر  به مشکلی مزمن و البته بدون راه حل برای این 
استان بدل شده است. طبق اعلام اداره کل حفاظت محیطزیست این استان هوا در سه شهرستان بندرعباس، بندر خمیر و جاسک در 
وضعیت خطرناک قرار دارد. همچنین، کاهش محسوس شعاع‌ دید حتی در جزایر کیش و قشم هم کاملًاً محسوس است. بنابه اعلام 
سازمان هواشناسی این استان این وضعیت حداقل تا پایان روز سه شنبه با این استان خواهد ماند. گردوغبار در روزهای نخست هفته 

مهمان نامیمون هرمزگان نبود و سیستان‌وبلوچستان را هم درنوردید.
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طی روزهای نخست هفته 
پدیده گردوغبار فقط مختص 

هرمزگان نبوده است. بلکه 
طوفان گردوغبار با عبور از 

سیستان تا شهر زاهدان هم 
رسید و عصر روز دوشنبه 
به طور نسبی فروکش کرد

شاخص لحظه‌ای کیفیت هوا 
در بندرعباس براساس 

سنجش ذرات در اندازه ۱۰ 
میکرون، برابر ۵۱۷ میکروگرم 

بر مترمکعب است. این 
شاخص در شهرستان های 
بندر خمیر ۳۵۸ و جاسک 

۳۱۲ است. شاخص لحظه‌ای 
کیفیت هوا در بندرلنگه ۲۳۰ 

و بسیار ناسالم است

هیاتهای  صادره  آراء  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های 
اراک  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
مشخصات  لذا  است؛  گردیده  محرز 
شرح  به  موردتقاضا  املاک  و  متقاضی 
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم در دو  زیر 
آگهی می شود درصورتی‌که  روز  فاصله 15 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  بنام 
به  آگهی  اولین  انتشار  ازتاریخ  می توانند 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسنادو املاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 

نمایند .
 1403/07/12-1761 شماره  رای   1 ردیف   
خانم شهناز فراهانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 20 صادره از فراهان بشماره ملی 
5449790198 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3804/85 مترمربع 
شش  بخش  در  واقع  اصلی   -98 پلاک 
آباد  خلت  روستای  فراهان  ثبتی  اراک 
خریداری از محل مالکیت محمدعلی آبادی 

فراهانی فرزند جعفرقلی.

 ردیف 2 رای شماره 1403/07/12-1769 
خانم شهناز فراهانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 20 صادره از فراهان بشماره ملی 
5449790198 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 21146/85 مترمربع 
شش  بخش  در  واقع  اصلی   -98 پلاک 
خلت آباد  روستای  فراهان  ثبتی  اراک 
خریداری از محل مالکیت محمدعلی آبادی 

فراهانی فرزند جعفرقلی
 ردیف 3 رای شماره 1403/07/12-1763 
خانم شهناز فراهانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 20 صادره از فراهان بشماره ملی 
5449790198 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4332/83 مترمربع 
شش  بخش  در  واقع  اصلی   -98 پلاک 
خلت آباد  روستای  فراهان  ثبتی  اراک 
خریداری از محل مالکیت محمدعلی آبادی 

فراهانی فرزند جعفرقلی
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27
 شماره تلفن تماس:09126955843

 رئیس ثبت شهرستان فراهان
مهدی لطفی
شناسه آگهی:1838033

موضوع  هیاتهای  صادره  آراء  برابر 

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

مالکانه  تصرفات  اراک  شهرستان  ثبتی  واحد  در 

لذا  است؛  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و 

به شرح  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضی  مشخصات 

 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  به منظور  زیر 

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

داشته  اعتراضی  متقاضی  بنام  مالکیت  سند  صدور 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

املاک  و  ثبت اسناد  اداره  به  را  خود  اعتراض  دوماه 

محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 

از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 

تقدیم نمایند .

ردیف 1 رای شماره 1726-1403/07/10 آقای غلامرضا 

مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 4 صادره 

از فراهان بشماره ملی 5449563841 ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1621/05 مترمربع 

اراک ثبتی  پلاک 98- اصلی واقع در بخش شش 

فراهان روستای خلت آباد خریداری از محل مالکیت 

ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین

آقای   1403/07/10-1724 شماره  رای   2 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

27688/01 مترمربع پلاک 98-اصلی واقع در بخش 

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/10-1722 شماره  رای   3 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

1595/29 مترمربع پلاک 98- اصلی واقع در بخش 

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/10-1727 شماره  رای   4 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

بخش  در  واقع  98-اصلی  پلاک  مترمربع   1040/29

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/9-1719 شماره  رای   5 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

1453/06 مترمربع پلاک 98- اصلی واقع در بخش 

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/9-1717 شماره  رای   6 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

10846/42 مترمربع پلاک 98- اصلی واقع در بخش 

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/9-1715 شماره  رای   7 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

در  واقع  اصلی   -98 پلاک  مترمربع   13997/39

خلت آباد  روستای  فراهان  ثبتی  اراک  بخش شش 

خریداری از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند 

حسین .

 ردیف 8 رای شماره 1713-1403/07/9 آقای غلامرضا 

مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 4 صادره 

از فراهان بشماره ملی 5449563841 ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2611/084 مترمربع 

ثبتی  اراک  در بخش شش  واقع  اصلی  پلاک 98- 

فراهان روستای خلت آباد خریداری از محل مالکیت 

ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

 ردیف 9 رای شماره 1711-1403/07/9 آقای غلامرضا 

مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 4 صادره 

از فراهان بشماره ملی 5449563841 ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1112/88 مترمربع 

اراک ثبتی  پلاک 98- اصلی واقع در بخش شش 

فراهان روستای خلت آباد خریداری از محل مالکیت 

ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/9-1705 شماره  رای   10 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

در  واقع  اصلی   -98 پلاک  مترمربع   4833/77

خلت آباد  روستای  فراهان  ثبتی  اراک  بخش شش 

خریداری از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند 

حسین .

آقای   1403/07/9-1707 شماره  رای   11 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

946/76 مترمربع پلاک 98- اصلی واقع در بخش 

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

آقای   1403/07/9-1709 شماره  رای   12 ردیف   

غلامرضا مجیدی فر فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

 5449563841 ملی  بشماره  فراهان  از  صادره   4

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

بخش  در  واقع  اصلی   -98 پلاک  مترمربع   756/6

شش اراک ثبتی فراهان روستای خلت آباد خریداری 

از محل مالکیت ابوالقاسم زنگارکی فرزند حسین .

 شماره تلفن تماس:09186913974

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

 رئیس ثبت شهرستان فراهان
مهدی لطفی
 شناسه آگهی: 1838346

نوبت دومنوبت دوم   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

| روزنامه نگار |
| ستاره حجتی |

طی روزهای نخست هفته اما پدیده گردوغبار فقط مختص به استان هرمزگان نبوده است. 
بلکه طی دو روز گذشته، طوفان گردوغبار با عبور از سیستان تا شهر زاهدان هم رسید و 

عصر روز دوشنبه به طور نسبی فروکش کرد.
ایسنا به نقل از  مدیر گسترش شبکه علوم پزشکی شهرستان هامون نوشت: »وقوع طوفان 
درمانی  مراکز  به  بیمار  انتقال ۱۰۷  باعث  ریزگردها  پراکنده شدن  و  و گردوخاک  شدید 

شهرستان هامون شد.«
به گفته مجید کریمی، عمده مشکلات مراجعه کنندگان به مراکز بهداشتی و درمانی مشکل 
تنفسی، چشمی و قلبی بوده است که به صورت سرپایی درمان شدند: »توصیه می شود در 
افراد  تنفسی،  بیماران  غیرضروری  تردد  از  و  احتیاط  جاده‌ای  ترددهای  در  مدت  این 
سالخورده و کودکان در زمان طوفان و گردوغبار خودداری شود. طوفان و گردوغباری که از 
صبح یکشنبه سیستان را فراگرفته است، در حال حاضر به زاهدان رسیده و باعث کاهش 

کیفیت هوا در مرکز سیستان‌وبلوچستان شده است.«
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در  استانی های گرامی  تیموری - هم   مریم 
پویش کاهش ۲ درجه دمای محیط، شرکت 

توزیع نیروی برق لرستان را یاری کنند.
لرستان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
اظهار کرد: با توجه به برودت هوای سرد هم 
استانی‌های گرامی ما را در پویش کاهش ۲ 
درجه دمای محیط شرکت توزیع نیروی برق 
با  امیری  یاری کنند. مهندس مهران  لرستان 
دمای  درجه  دو  کاهش  »پویش  به  اشاره 
محیط« افزود: با توجه به بروز ناترازی انرژی 
که  نیرو  سوخت  تامین  وجود  و  کشور  در 

موجب ایجاد ناترازی در تولید برق شده از هم 
استان گرامی خواهشمندیم در پویش کاهش 
دو درجه دمای محیط شرکت کنند. وی ادامه 
می توانیم گاز  پویش  این  در  شرکت  با  داد: 
خانوارهای زیادی و همچنین نیروگاهی که با 
کنیم.  تامین  را  هستند  مواجه  گاز  کمبود 
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
لرستان بیان کرد: با شرکت در پویش کاهش 
رونق  به  می توانیم  محیط  دمای  درجه  دو 
کشور  صنعت  فعال‌شدن  و  پایداری  تولید، 

کمک کنیم.

نیشابوری - استاندار کرمانشاه از شرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه بازدید به عمل آورد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه؛ دکتر منوچهر حبیبی استاندار کرمانشاه در 
مرکز  از  انرژی  کمبود  و  مصرف  مدیریت  راستای 
دیسپاچینگ، مرکز پایش کنتورهای فهام شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه بازدید نمود. در این بازدید 
که افشین یگانه مدیرکل مدیریت بحران نیز حضور 
داشت؛ استاندار کرمانشاه از هم استانی های عزیز تقاضا 
نمود با کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق خود صنعت برق 
را در این ایام یاری کنند و تاکید داشت که امیدواریم با 

رعایت الگوی مصرف و کمک مردم استان بتوانیم از 
پیک مصرف که موقتی است گذر کنیم و همچنین 
صنایع با مشکلی در زمینه کمبود برق و انرژی مواجه 
نشوند. در این بازدید مهندس مرادی مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به ارائه توضیحاتی در 
خصوص همکاری همه مشترکین گاز خانگی، صنعتی، 
کشاورزی و اداری پرداخت و گفت: امیدواریم که مردم 
استان مثل گذشته همچنان با صنعت برق همکاری 
داشته باشند و با کاهش مصرف برق پایداری شبکه را 
حفظ کنیم تا کمترین مشکل را در تامین برق مشترکین 

داشته باشیم.

عباس نژاد - مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زهک از 
نوسازی و توسعه شبکه آب جزینک خبر داد و گفت: در 
فاز اول شبکه آب پنج محله این شهر به طول ۱۰۰۰ متر 
نوسازی می شود به گزارش روابط عمومی شرکت آب و 
بلوچستان، "غلامحسین  فاضلاب استان سیستان و 
لکزائیان پور" با اعلام این خبر افزود: شهر جزینک و 
حومه دارای خطوط انتقال و شبکه توزیع به متراژ ۱۲ 
پایین  اقطار  و  فرسودگی  دلیل  به  است که  کیلومتر 

لوله ها، نیاز به بازسازی و اصلاح شبکه کامل دارند.
شهر  محلات  برخی  از  میدانی  بازدید  جریان  در  او 
جزینک که نیاز به اصلاح، بازسازی و توسعه شبکه آب 
آشامیدنی دارند، تعامل بین شهرداری و آبفا را عاملی 
برای سرعت بخشیدن به اقدامات زیرساختی دانست و 

افزود: به‌زودی با همکاری و مساعدت شهردار جزینک، 
همراهی  و  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  پیگیری 
نقاط شهر  برخی  در  توسعه شبکه  و  اصلاح  مردمی، 
جزینک اجرایی می شود. لکزائیان پور در این بازدید که 
میزان  داشت،  حضور  نیز  جزینک  شهردار  طباطبایی 
اصلاح و توسعه شبکه در محله های بامریها، سیدخان، 
ندام شرقی و شهید بهشتی این شهر را در فاز اول ۱۰۰۰ 
متر برآورد کرد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زهک 
ضمن تشکر و قدردانی از شهردار جزینک بابت همکاری 
اجرای  جهت  ماشین‌آلات  تامین  در  ایشان  خوب 
عملیات اصلاح و توسعه شبکه در شهر جزینک، از ادامه 
روند اصلاح و توسعه شبکه در دیگر نقاط این شهر در 

آینده نزدیک نیز خبر داد.

کمک به شرکت برق لرستان با شرکت
 در پویش کاهش ۲ درجه دمای محیط

 بازدید استاندار کرمانشاه 
از شرکت توزیع برق کرمانشاه

 شبکه آب جزینک نوسازی می شود

|  لرستان | | کرمانشاه | |  سیستان و بلوچستان |

پیام ایران

برابر تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود 
ارومیه   -11 بخش  در  واقع  ذیل  املاک 
پلاک 133-اصلی   بوداغ   روستای کانی 
حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر  بموجب 

ماده 14 قانون ثبت بعمل خواهد آمد.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7746/74 مترمربع 
تحت پلاک 160 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

یاسر خضرزاده بشماره ملی 2899299992 برابر مدارک موجود در پرونده.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31538/23 مترمربع 
تحت پلاک 159 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقایاحمد موسی خلیفانی بشماره ملی 2909394026 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36861/49 مترمربع 
تحت پلاک 158 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای حسن مقصودی بشماره ملی 2871054967 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
به مساحت 4151/16 مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
تحت پلاک 157 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای صمد ترخان بشماره ملی 2890121331 برابر مدارک موجود در پرونده

5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19055/29 مترمربع 
تحت پلاک 156 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

بهزاد خضرزاده بشماره ملی 2900157323 برابر مدارک موجود در پرونده.
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11096/79 مترمربع 
تحت پلاک 155 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای حسن مقصودی بشماره ملی 2871054967 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8016/4 مترمربع تحت 
پلاک 154 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

حیات آجی بشماره ملی 2871061270 برابر مدارک موجود در پرونده
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46090/84 مترمربع 
تحت پلاک 153 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای رسول خضرزاده بشماره ملی 2899338633 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56606/19 مترمربع 
تحت پلاک 152 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یاسر امین عشایری بشماره ملی 2909501531 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4938/76 مترمربع 
تحت پلاک 151 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

سلیمان رش بشماره ملی 2899340026 برابر مدارک موجود در پرونده.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38113/29  مترمربع  
تحت پلاک 150 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 
صلاح ابراهیم پور بشماره ملی 2909429628 برابر مدارک موجود در پرونده

12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33530/75 مترمربع 
تحت پلاک 149 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 
حیدر حسن پور بشماره ملی 2899339966 برابر مدارک موجود در پرونده

13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16369/16 مترمربع  
تحت پلاک 148 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یحیی امیرعشایری بشماره ملی 2909496503 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66295/72  مترمربع  
تحت پلاک 147 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای محمد امین عزیز یالقچی بشماره ملی 2899339923 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6740/23  مترمربع  
تحت پلاک 146 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای رحیم رشی بشماره ملی 2899340905 برابر مدارک موجود در پرونده

16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29785/32 مترمربع  
تحت پلاک 145 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899341103 ملی  بشماره  خلیفانی  موسی  حسین  آقای 

موجود در پرونده.
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7994/86  مترمربع  
تحت پلاک 144  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای خالد حسن پور بشماره ملی 2899338218 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50619/21 مترمربع 
تحت پلاک 143  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای سلیمان تاوریده بشماره ملی 2899423878 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30546/59 مترمربع 
تحت پلاک 142  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای احمد محمد سوری  بشماره ملی 2899338153 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23365/72 مترمربع  
تحت پلاک 141 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

محمد ترخان بشماره ملی 2899818902 برابر مدارک موجود در پرونده.
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5829/82 مترمربع  
تحت پلاک 140  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود در  آقای قادر حسن پور بشماره ملی 2899338651 

پرونده.
22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1965/48 مترمربع 
تحت پلاک 139  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای امید ترخان  بشماره ملی 2899929976 برابر مدارک موجود در پرونده

23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25776/72 مترمربع 
تحت پلاک 138  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 

آقای ابوبکر رشی بشماره ملی 2909501681 برابر مدارک موجود در پرونده.
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10332/43  مترمربع 
تحت پلاک 137  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای خالد حسن پور بشماره ملی 2899338218 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8080/31 مترمربع 
تحت پلاک 136 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای عبدالکریم موسی خلیفانی بشماره ملی 2899340360 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14508/57 مترمربع 
تحت پلاک 135  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909394018 ملی  بشماره  خلیفانی  موسی  سلیمان  آقای 

موجود در پرونده.
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27237/94 مترمربع  
تحت پلاک 134  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسماعیل حسن پور بشماره ملی 2899930044 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27087/95 مترمربع 
تحت پلاک 133 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2909403718  بشماره  ارجمند  رحمان  آقای 

پرونده.
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9449/99 مترمربع  
تحت پلاک 132 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای عمر خضر زاده بشماره ملی 2899339052 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30165/39 مترمربع 
تحت پلاک 131 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
در  موجود  مدارک  برابر   2899338242 ملی  بشماره  رشی  زبیده  خانم 

پرونده.
31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8401/22  مترمربع  
تحت پلاک 130 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای ابراهیم رش بشماره ملی 2899340311 برابر مدارک موجود در پرونده

32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17258/85  مترمربع 
تحت پلاک 129  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899339321 ملی  بشماره  آجی  صدیق  آقای 

پرونده.
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24551/3  مترمربع  
تحت پلاک 128  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای مصطفی موسی خلیفانی بشماره ملی 2900103721 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19591/24  مترمربع 
تحت پلاک 127 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یعقوب حسن پور بشماره ملی 2899340565 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2500/52 مترمربع 
تحت پلاک 126 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

محمد ترخان بشماره ملی 2899818902 برابر مدارک موجود در پرونده.
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16184/99  مترمربع 
تحت پلاک 125  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای ابوبکر حسن پور بشماره ملی 2899338137 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12695/83 مترمربع  
تحت پلاک 124 فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای رحیم خضرزاده بشماره ملی 2899338757 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19779/64 مترمربع 
تحت پلاک 123  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899338641 ملی  بشماره  پور  حسن  الدین  محی  آقای 

موجود در پرونده.
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5969/05  مترمربع 
تحت پلاک 122  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسعد رش بشماره ملی 2899339559 برابر مدارک موجود در پرونده

40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35132/45  مترمربع  
تحت پلاک 121  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای صمد رمضان پور سرگز بشماره ملی 2909952738 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11055/95  مترمربع  
تحت پلاک 120  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
خانم عایشه ترخان  بشماره ملی 2899338617 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23463/81  مترمربع  
تحت پلاک 119  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای رسول رشی بشماره ملی 2899339011 برابر مدارک موجود در پرونده

43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50714/16  مترمربع  
تحت پلاک 118  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر امیر عشایری بشماره ملی 2909747980 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7293/23  مترمربع  
تحت پلاک 117  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2899339036  بشماره  رشی  محمود  آقای 

پرونده.
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15947/54  مترمربع  
تحت پلاک 116  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

محمود رشی بشماره ملی 2899339036 برابر مدارک موجود در پرونده.
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20837/06  مترمربع  
تحت پلاک 115  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 

آقای علی رش بشماره ملی 2899340719 برابر مدارک موجود در پرونده.
47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6135/55  مترمربع  
تحت پلاک 114  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899338269 ملی  بشماره  رشی   خضر  آقای 

پرونده.
48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23229/58  مترمربع  
تحت پلاک 113  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899338269 ملی  بشماره  رشی   خضر  آقای 

پرونده.
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17345/92  مترمربع  
تحت پلاک 112  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای مصطفی محمد سوری بشماره ملی 2909025144 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20704/03  مترمربع  
تحت پلاک 111  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 

آقای اسماعیل حسن پور  بشماره ملی 2899930044 برابر مدارک موجود 
در پرونده.

51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35723/81  مترمربع  
تحت پلاک 110  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

طاهر ارجمند  بشماره ملی 2909502503 برابر مدارک موجود در پرونده.
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13446/96  مترمربع  
تحت پلاک 109  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 
طاهر مقصودی  بشماره ملی 2899340050 برابر مدارک موجود در پرونده.

53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4698/28  مترمربع  
تحت پلاک 108  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2899339321  بشماره  آجی   آقای صدیق 

پرونده.
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24943/01  مترمربع  
تحت پلاک 107  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای سلام حسن پور   بشماره ملی 2899340573 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
  149994/25 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -53
مترمربع  تحت پلاک 106  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای مراد رسول میهن دوست   بشماره ملی 2871074501 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20024/1  مترمربع  
تحت پلاک 105  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای رحیم رشی   بشماره ملی 2899340905 برابر مدارک موجود در پرونده

55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26369/78  مترمربع  
تحت پلاک 104  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای قادر قدی کرد   بشماره ملی 2899338579 

در پرونده.
56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3089/45  مترمربع  
تحت پلاک 103  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای قادر قدی کرد   بشماره ملی 2899338579 

در پرونده.
57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24112/99  مترمربع  
تحت پلاک 102  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 
خالد ترخان   بشماره ملی 2899337858 برابر مدارک موجود در پرونده.

58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31101/27  مترمربع  
تحت پلاک 101  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 
قادر قدی کرد   بشماره ملی 2899338579 برابر مدارک موجود در پرونده

59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20488/95  مترمربع  
تحت پلاک 98  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 

ابراهیم رش  بشماره ملی 2899340311 برابر مدارک موجود در پرونده.
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6633/93  مترمربع  
تحت پلاک 97  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای کمال خضر زاده  بشماره ملی 2899338773 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12622/81  مترمربع  
تحت پلاک 96  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای 
قادر حسن پور   بشماره ملی 2899338651 برابر مدارک موجود در پرونده

62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27107/58  مترمربع  
تحت پلاک 368  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یوسف خضرزاده   بشماره ملی 2899339982 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6912/17  مترمربع  
تحت پلاک 367  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یوسف خضرزاده بشماره ملی 2899339982 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30922/73  مترمربع  
تحت پلاک 366  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  بشماره ملی 2899818929  آقای معروف قدی کرد 

در پرونده.
63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11674/51  مترمربع  
تحت پلاک 365  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899339729 ملی  بشماره  آقای صدیق رشی	

موجود در پرونده.
64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 79808/96  مترمربع  
تحت پلاک 364  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909394018 ملی  بشماره  آقای سلیمان موسی خلیفانی	

موجود در پرونده.
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4392/04  مترمربع  
تحت پلاک 363  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای کریم آجی بشماره ملی 2899338021 برابر مدارک موجود در پرونده

66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 62608/98  مترمربع  
تحت پلاک 362  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909384756 ملی  بشماره  آقای مصطفی امیر عشایری	

موجود در پرونده.
67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10098/7  مترمربع  
تحت پلاک 361  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای میکائیل آجی بشماره ملی 2899338846 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30030/84  مترمربع  
تحت پلاک 360  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899340239 ملی  بشماره  آقای  اسماعیل خضر زاده	

موجود در پرونده.
67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7377/06  مترمربع  
تحت پلاک 359  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909394034 ملی  بشماره  آقای ملک موسی خلیفانی	

موجود در پرونده.
68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2621/03  مترمربع  
تحت پلاک 358  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  برابر مدارک موجود  بشماره ملی 2899338595  ترخان  آقای رحیم 

پرونده.
69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53884/04  مترمربع  
تحت پلاک 357  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909396169 ملی  بشماره  آقای محمود موسی خلیفانی	

موجود در پرونده.
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9644/37  مترمربع  
تحت پلاک 356  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای رحمان مقصودی بشماره ملی 2899339133 

در پرونده.
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16128/17  مترمربع  
تحت پلاک 355  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسماعیل رش بشماره ملی 2899339567 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16583/55  مترمربع  
تحت پلاک 354  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسماعیل خضر زاده   بشماره ملی 2899340239 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 64671/56  مترمربع  
تحت پلاک 353  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899338161 ملی  بشماره  آقای حسن محمد سوری	

موجود در پرونده.
74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7038/76  مترمربع  
تحت پلاک 352  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899338791 ملی  بشماره  آقای حسن موسی خلیفانی	

موجود در پرونده.
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90660/63  مترمربع  
تحت پلاک 351  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یحی امیر عشایری بشماره ملی 2909496503 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000/05  مترمربع  
تحت پلاک 350  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
خانم زبیده آجی بشماره ملی 2899338005 برابر مدارک موجود در پرونده

77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39309/22  مترمربع  
تحت پلاک 349  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای یحی امیر عشایری بشماره ملی 2909496503 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32172/71  مترمربع  
تحت پلاک 348  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای سعید بادپا   بشماره ملی 2899329057 برابر مدارک موجود در پرونده
79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15005/53  مترمربع  
تحت پلاک 347  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسماعیل موسی خلیفانی    بشماره ملی 2899339680 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30000/0  مترمربع  
تحت پلاک 346  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای فتاح موسی خلیفانی بشماره ملی 2899338714 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50772/1  مترمربع  
تحت پلاک 345  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای محمد خضرزاده بشماره ملی 2899339850 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17927/68  مترمربع  
تحت پلاک 344  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2899337858  بشماره  ترخان  خالد  آقای 

پرونده.
83- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22269/89  مترمربع  
تحت پلاک 343  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899811932 ملی  بشماره  آقای سیروان محمد سوری	

موجود در پرونده.
84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25294/13  مترمربع  
تحت پلاک 342  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود در  آقای محمد باستان بشماره ملی 2871605858 

پرونده.
85- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31000/82  مترمربع  
تحت پلاک 341  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2899338811  بشماره  رشید موسی خلیفانی    آقای 

موجود در پرونده.
86- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14019/24  مترمربع  
تحت پلاک 340  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 

آقای جعفر رش بشماره ملی 2890099083 برابر مدارک موجود در پرونده.
87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9137/25  مترمربع  
تحت پلاک 339  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  فایقه حسن پور   بشماره ملی 2899339486 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
88- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14983/13  مترمربع  
تحت پلاک 338  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899340026 ملی  بشماره  آقای سلیمان رش	

موجود در پرونده.
89- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69311/98  مترمربع  
تحت پلاک 337  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2909792633  بشماره  موسی  رحمن  آقای 

پرونده.
90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5712/99  مترمربع  
تحت پلاک 336  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  خضر رشی   بشماره ملی 2899338269 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7585/69  مترمربع  
تحت پلاک 335  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899340026 ملی  بشماره  رش  سلیمان  آقای 

پرونده.
92- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14473/29  مترمربع  
تحت پلاک 334  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای غفور آجی بشماره ملی 2899340689 برابر مدارک موجود در پرونده.

93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9428/31  مترمربع  
تحت پلاک 333  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر رش   بشماره ملی 2890099083 برابر مدارک موجود در پرونده

94- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8326/87  مترمربع  
تحت پلاک 332  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای فرزاد ترخان بشماره ملی 2890262261 برابر مدارک موجود در پرونده

95- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8569/56  مترمربع  
تحت پلاک 331  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  عمر خضر زاده بشماره ملی 2899339052 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
96- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31712/85  مترمربع  
تحت پلاک 330  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 

ابراهیم ریحانی بشماره ملی 2909611930 برابر مدارک موجود در  آقای  
پرونده.

  22582/69 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -97
مترمربع  تحت پلاک 329  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ 
مورد تقاضای آقای  اسعد رش بشماره ملی 2899339559 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
98- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2470/42  مترمربع  
تحت پلاک 328  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899338161 ملی  بشماره  آقای حسن محمد سوری	

موجود در پرونده.
99- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51419/97  مترمربع  
تحت پلاک 327  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای عمر خضر زاده بشماره ملی 2899339052 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
100- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10016/18  مترمربع  
تحت پلاک 326  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  خاتون ترخان بشماره ملی 2899339710 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  19151/45 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -101
مترمربع  تحت پلاک 325  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ 
مورد تقاضای آقای  فرزاد ترخان بشماره ملی 2890262261 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
102- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13598/59  مترمربع  
تحت پلاک 324  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای بسی احمد نژاد بشماره ملی 2899417843 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9818/76  مترمربع  
تحت پلاک 323  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای بسی احمد نژاد بشماره ملی 2899417843 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19682/0  مترمربع  
تحت پلاک 322  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899340311 ملی  بشماره  رش  ابراهیم  آقای  

پرونده.
105- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16073/39  مترمربع  
تحت پلاک 321  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای قادر قدی کرد بشماره ملی 2899338579 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
106- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4823/52  مترمربع  
تحت پلاک 320  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای قادر قدی کرد بشماره ملی 2899338579 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
107- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31640/99  مترمربع  
تحت پلاک 319  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود در  آقای محمد باستان بشماره ملی 2871605858 

پرونده.
108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1154/96  مترمربع  
تحت پلاک 318  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود در  آقای کامران آجی   بشماره ملی 2899340670 

پرونده.
109- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28951/81  مترمربع  
تحت پلاک 317  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899340670 ملی  بشماره  آجی  آقای  کامران 

پرونده.
110- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16769/38  مترمربع  
تحت پلاک 316  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899338714 ملی  بشماره  آقای  فتاح موسی خلیفانی	

موجود در پرونده.
111- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16346/58  مترمربع  
تحت پلاک 315  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899340026 ملی  بشماره  رش  سلیمان  آقای 

پرونده.
112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19949/06  مترمربع  
تحت پلاک 314  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899816705 ملی  بشماره  آقای صلاح الدین حسن پور	

موجود در پرونده.
113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8767/6  مترمربع  
تحت پلاک 313  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای مصطفی رشی بشماره ملی 2899339044 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
114- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1817/86  مترمربع  
تحت پلاک 312  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر   2899818902 ملی  بشماره  ترخان  محمد  آقای 

پرونده.
115- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29586/11  مترمربع  
تحت پلاک 311  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک  بشماره ملی 2899338498  آقای حسن موسی خلیفانی	

موجود در پرونده.
116- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 94559/98  مترمربع  
تحت پلاک 310  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909384756 ملی  بشماره  عشایری  امیر  مصطفی  آقای 

موجود در پرونده.
117- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14510/15  مترمربع  
تحت پلاک 309  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای رسول خضر زاده  بشماره ملی 2899338633 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
116- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11105/09  مترمربع  
تحت پلاک 308  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
خانم کبری ترخان  بشماره ملی 2899337841 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
117- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44250/59  مترمربع  
تحت پلاک 307  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای کریم رش  بشماره ملی 2899340018 برابر مدارک موجود در پرونده.

  41774/73 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -118
مترمربع  تحت پلاک 306  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای صمد ترخان  بشماره ملی 2890121331 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
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119- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 18486/72  مترمربع  تحت 
پلاک 305  فرعی از 133 اصلی روستای 
یوسف  آقای   تقاضای  مورد  بوداغ  کانی 
ملی 2899339982  بشماره  زاده   خضر 

برابر مدارک موجود در پرونده.
120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 19462/75  مترمربع  تحت پلاک 304  فرعی از 133 اصلی 
روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای  یوسف خضر زاده  بشماره ملی 

2899339982 برابر مدارک موجود در پرونده.
121- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69516/54  مترمربع  
تحت پلاک 303  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر رش  بشماره ملی 2890099083 برابر مدارک موجود در پرونده

  122612/39 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -122
مترمربع  تحت پلاک 302  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای جلال حسین زین  بشماره ملی 2890000338 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  26741/83 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -123
مترمربع  تحت پلاک 301  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای رسول رشی  بشماره ملی 2899339011 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
124- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 779/38  مترمربع  
تحت پلاک 300  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک  آقای سلیمان موسی خلیفانی  بشماره ملی 2909394018 

موجود در پرونده.
  32480/77 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -125
مترمربع  تحت پلاک 299  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2899339729  بشماره  رشی   آقای  صدیق  تقاضای 

موجود در پرونده.
  13624/39 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -126
مترمربع  تحت پلاک 298  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
برابر   2890193314 ملی  بشماره  بالقچی  عزیزی  عبداله  آقای  تقاضای 

مدارک موجود در پرونده.
127- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9780/48  مترمربع  
تحت پلاک 297  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای  مصطفی رشی  بشماره ملی 2899339044 

در پرونده.
128- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7898/64  مترمربع  
تحت پلاک 296  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899338420 ملی  بشماره  بالقچی   عزیزی  سواره  آقای 

موجود در پرونده.
129- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6367/39  مترمربع  
تحت پلاک 295  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  صدیق آجی  بشماره ملی 2899339321 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  25898/62 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -130
مترمربع  تحت پلاک 294  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2899338838  بشماره  آجی   ابوبکر  آقای   تقاضای 

موجود در پرونده.
  44716/98 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -132
مترمربع  تحت پلاک 293  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای سلیمان موسی خلیفانی  بشماره ملی 2909394018 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
133- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423/29  مترمربع  
تحت پلاک 292  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای قادر قدی کرد  بشماره ملی 2899338579 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  38955/26 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -134
مترمربع  تحت پلاک 291  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
برابر  امیر عشایری بشماره ملی 2909384756  تقاضای آقای مصطفی 

مدارک موجود در پرونده.
  12539/36 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -135
مترمربع  تحت پلاک 290  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای محمد ظاهر مقصودی  بشماره ملی 2899340395 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
136- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51567/61  مترمربع  
تحت پلاک 289  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909384756 ملی  بشماره  عشایری  امیر  مصطفی  آقای 

موجود در پرونده.
137- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32810/09  مترمربع  
تحت پلاک 288  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای خالد حسن پور  بشماره ملی 2899338218 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
138- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4175/82  مترمربع  
تحت پلاک 287  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2909396169  بشماره  خلیفانی   موسی  محمود  آقای 

موجود در پرونده.
  43602/87 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -139
مترمربع  تحت پلاک 286  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
برابر  بالقچی  بشماره ملی 2899338420  تقاضای آقای سواره عزیزی 

مدارک موجود در پرونده.
140- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5621/5  مترمربع  
تحت پلاک 285  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای حسین قادر پور  بشماره ملی 2899338277 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
141- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6863/77  مترمربع  
تحت پلاک 284  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسماعیل رش بشماره ملی 2899339567 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  36619/44 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -142
بوداغ  روستای کانی  اصلی  از 133  فرعی  مترمربع  تحت پلاک 283  
مورد تقاضای آقای اسعد رش بشماره ملی 2899339559 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
143- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19119/87  مترمربع  
تحت پلاک 282  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای کمال خضر زاده  بشماره ملی 2899338773 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
144- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11167/21  مترمربع  
تحت پلاک 281  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای حسن مقصودی  بشماره ملی 2871054967 

در پرونده.
  11647/34 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -145
مترمربع  تحت پلاک 280  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای کمال خضر زاده  بشماره ملی 2899338773 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
146- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3170/5  مترمربع  
تحت پلاک 279  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای حادر حسن پور  بشماره ملی 2899338651 

در پرونده.
  22058/37 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -147
بوداغ  روستای کانی  اصلی  از 133  فرعی  پلاک 278   تحت  مترمربع  
مورد تقاضای آقای عمر خضری  بشماره ملی 2900237874 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  42638/07 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -148
مترمربع  تحت پلاک 277  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای سلیمان محمودی  بشماره ملی 2899338072 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  69834/76 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -149
مترمربع  تحت پلاک 276  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای عمر امیر عشایری  بشماره ملی 2909753735 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  189743/29 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -150
مترمربع  تحت پلاک 275  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای مراد رسول میهن دوست  بشماره ملی 2871074501 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
151- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19336/99  مترمربع  
تحت پلاک 274  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر رش بشماره ملی 2890099083 برابر مدارک موجود در پرونده.

152- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13282/3  مترمربع  
تحت پلاک 273  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
خانم کلثوم ترخان  بشماره ملی 2899338609 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  24845/04 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -153
مترمربع  تحت پلاک 272  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2899338595  بشماره  ترخان   رحیم  آقای  تقاضای 

موجود در پرونده.
  14625/58 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -154
مترمربع  تحت پلاک 271  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2899338595  بشماره  ترخان   رحیم  آقای  تقاضای 

موجود در پرونده.
  51592/28 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -155
مترمربع  تحت پلاک 269  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای عثمان ترخان  بشماره ملی 2899338587 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  94559/08 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -156
مترمربع  تحت پلاک 268  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای کریم رش  بشماره ملی 2899340018 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
157- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5916/12  مترمربع  
تحت پلاک 267  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای خالد ترخان  بشماره ملی 2899337858 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  88063/87 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -158
مترمربع  تحت پلاک 266  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای جعفر امیر عشایری  بشماره ملی 2909747980 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
159- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15475/01  مترمربع  
تحت پلاک 265  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  برابر مدارک موجود  بشماره ملی 2899339321  آجی   آقای صدیق 

پرونده.
160- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8300/64  مترمربع  
تحت پلاک 264  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای قادر قدی کرد  بشماره ملی 2899338579 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  31387/68 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -161
بوداغ  روستای کانی  اصلی  از 133  فرعی  پلاک 263   تحت  مترمربع  
مورد تقاضای آقای خالد آجی  بشماره ملی 2899338013 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
162- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26668/29  مترمربع  
تحت پلاک 262  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای میر حاج آجی  بشماره ملی 287202636 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  78253/52 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -163
مترمربع  تحت پلاک 261  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای سواره امیر عشایری  بشماره ملی 2909755312 و آقای یاسر 
امیر عشایری بشماره ملی 2909501531 هر کدام به اندازه سهم مشخص از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
  111627/72 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -164
مترمربع  تحت پلاک 260  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای سواره امیر عشایری  بشماره ملی 2909755312 و آقای یاسر 
امیر عشایری بشماره ملی 2909501531 هر کدام به اندازه سهم مشخص از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
  71393/98 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -165
مترمربع  تحت پلاک 259  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای سواره امیر عشایری  بشماره ملی 2909755312 و آقای یاسر 
امیر عشایری بشماره ملی 2909501531 هر کدام به اندازه سهم مشخص از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
  18875/55 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -166
مترمربع  تحت پلاک 258  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای خانم مریم رش   بشماره ملی 2899339575 و خانم  فاطمه رش  
بشماره ملی 2899339583 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
167- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1497/61  مترمربع  
تحت پلاک 257  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای صمد ترخان   بشماره ملی 2890121331 و آقای فرزاد ترخان بشماره 
ملی 2890262261 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
168- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3031/67  مترمربع  
تحت پلاک 256  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای مولود قدی گرد   بشماره ملی 2899930206 و آقای ناصر قدی گرد  
بشماره ملی 2899930117 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
169- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23023/96  مترمربع  
تحت پلاک 255  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر امیر عشایری   بشماره ملی 2909747980 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
170- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54656/05  مترمربع  
تحت پلاک 254  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر امیر عشایری   بشماره ملی 2909747980 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
171- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44108/36  مترمربع  
تحت پلاک 253  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای مصطفی رشی   بشماره ملی 2899339044 

در پرونده.
172- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22627/7  مترمربع  
تحت پلاک 252  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
خانم زبیده ابراهیمی امام   بشماره ملی 2899288490 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
173- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7231/79  مترمربع  
تحت پلاک 251  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای اسماعیل رش   بشماره ملی 2899339567 

در پرونده.
174- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10943/41  مترمربع  
تحت پلاک 250  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود در  آقای اسعد رش   بشماره ملی 2899339559 

پرونده.
175- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11221/5  مترمربع  
تحت پلاک 249  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2890213951 ملی  بشماره  آقای  کامران دادمنش	

موجود در پرونده.
176- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8074/23  مترمربع  
تحت پلاک 248  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مولود  آقای   2899930117 ملی  بشماره  آقای  ناصر قدی کرد	
قدی گرد بشماره ملی 2899930206 هر کدام به اندازه سهم مشخص از 

شدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
177- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27147/3  مترمربع  
تحت پلاک 247  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  فتیحه  قدی کرد    بشماره ملی 2890145670 آقای لیلا قدی گرد 
بشماره ملی 2890071235 هر کدام به اندازه سهم مشخص از شدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.

  71341/84 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -178
مترمربع  تحت پلاک 246  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای  یاسر امیر عشایری  بشماره ملی 2909501531 آقای سواره 
امیر عشایری بشماره ملی 2909755312 هر کدام به اندازه سهم مشخص 

از شدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
179- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35010/25  مترمربع  
تحت پلاک 245  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای   مراد رسول میهن دوست بشماره ملی 2871074501 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
180- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12030/13  مترمربع  
تحت پلاک 244  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899339966 ملی  بشماره  آقای   حیدر حسن پور 	

موجود در پرونده.
181- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5533/53  مترمربع  
تحت پلاک 243  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899340905 ملی  بشماره  آقای  رحیم رشی 	

موجود در پرونده.
  24533/83 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -182
مترمربع  تحت پلاک 242  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر   2909749711 ملی  تقاضای آقای  حسین مدرسی 	بشماره 

موجود در پرونده.
183- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21271/64  مترمربع  
تحت پلاک 241  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909394026 ملی  بشماره  آقای  احمد موسی خلیفانی 	

موجود در پرونده.
  37747/77 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -184
مترمربع  تحت پلاک 240  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
برابر  ملی 2909394026  بشماره  خلیفانی  موسی  احمد  آقای   تقاضای 

مدارک موجود در پرونده.
185- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11221/5  مترمربع  
تحت پلاک 239  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2909753735  بشماره  آقای  عمر امیر عشایری 	

موجود در پرونده.
186- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7922/96  مترمربع  
تحت پلاک 238  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899340026 ملی  بشماره  آقای  سلیمان رش 	

موجود در پرونده.
  110399/05 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -187
مترمربع  تحت پلاک 237  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
بشماره ملی 2909429210  تقاضای آقای   علی قاضی بالقچی 	

برابر مدارک موجود در پرونده.
188- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21505/14  مترمربع  
تحت پلاک 236  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2899338153  بشماره  آقای  احمد محمد سوری	

موجود در پرونده.
189- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78499/81  مترمربع  
تحت پلاک 235  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2899338153  بشماره  آقای  احمد محمد سوری 	

موجود در پرونده.
190- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29894/38  مترمربع  
تحت پلاک 234  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2909753735  بشماره  آقای  عمر امیر عشایری 	

موجود در پرونده.
191- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 92123/58  مترمربع  
تحت پلاک 233  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر  ملی 2871074501  بشماره  دوست  میهن  رسول  مراد  آقای 

موجود در پرونده.
192- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49092/14  مترمربع  
تحت پلاک 232  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899339291 ملی  بشماره  آقای  عثمان آجی 	

موجود در پرونده.
  26544/81 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -193
مترمربع  تحت پلاک 231  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای  محمود موسی خلیفانی بشماره ملی 2909396169 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
194- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29277/27  مترمربع  
تحت پلاک 230  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909776638 ملی  بشماره  آقای  علی عزیزبالقچی 	

موجود در پرونده.
195- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1151/15  مترمربع  
تحت پلاک 229  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909394026 ملی  بشماره  آقای  احمد موسی خلیفانی 	

موجود در پرونده.
  87352/16 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -196
مترمربع  تحت پلاک 228  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای  عثمان خضر زاده  بشماره ملی 2909046036 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
197- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9379/07  مترمربع  
تحت پلاک 227  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  یوسف خضر زاده  بشماره ملی 2899339982 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
  13732/79 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -198
مترمربع  تحت پلاک 226  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر   2899340654 ملی  بشماره  تقاضای آقای  جلال خضر زاده	

موجود در پرونده.
199- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21211/77  مترمربع  
تحت پلاک 225  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  عثمان خضر زاده  بشماره ملی 2909046036 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
200- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8626/49  مترمربع  
تحت پلاک 224  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  زاده بشماره ملی 2909046036  آقای  عثمان خضر 

در پرونده.
201- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11176/14  مترمربع  
تحت پلاک 223  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
بشماره ملی 2899338749 برابر مدارک  آقای  سلیمان خضر زاده 	

موجود در پرونده.
  22138/65 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -202
مترمربع  تحت پلاک 222  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای  رحیم خضر زاده بشماره ملی 2899338757 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
203- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3527/41  مترمربع  
تحت پلاک 221  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
بشماره ملی 2899338757 برابر مدارک  آقای  رحیم خضر زاده 	

موجود در پرونده.
204- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 830/15  مترمربع  
تحت پلاک 220  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  عمر موسی خلیفانی بشماره ملی 2909394042 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
205- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10665/75  مترمربع  
تحت پلاک 219  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  آقای  مصطفی رشی  بشماره ملی 2899339044 

در پرونده.
206- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6270/91  مترمربع  
تحت پلاک 218  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899339044 ملی  بشماره  آقای  مصطفی رشی 	

موجود در پرونده.
207- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35600/93  مترمربع  
تحت پلاک 217  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  اسماعیل رش بشماره ملی 2899339567 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  24474/25 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -208
مترمربع  تحت پلاک 216  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2899339567  بشماره  تقاضای آقای  اسماعیل رش 	

موجود در پرونده.
209- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29305/01  مترمربع  
تحت پلاک 215  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909427897 ملی  بشماره  آقای  محی الدین حاجی  	

موجود در پرونده.
210- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35405/05  مترمربع  
تحت پلاک 214  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909501167 ملی  بشماره  خانم شلر امیر عشایری  	

موجود در پرونده.
211- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36799/4  مترمربع  
تحت پلاک 213  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای کمال جمل   بشماره ملی 2899339745 و آقای جلال جمل  بشماره 
ملی 2890071200 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
212- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4852/56  مترمربع  
تحت پلاک 211  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای صمد ترخان   بشماره ملی 2890121331 و آقای فرزاد ترخان  بشماره 
ملی 2890262261 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
  17694/97 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -213
مترمربع  تحت پلاک 210  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای خانم علی قاضی بالقچی بشماره ملی 2909429210 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
214- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18549/02  مترمربع  
تحت پلاک 209  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای  
برابر مدارک موجود  زاده  بشماره ملی 2909046036  آقای عثمان خضر 

در پرونده.
  24431/32 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -215
مترمربع  تحت پلاک 208  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
ملی 299046036  بشماره  تقاضای آقای عثمان خضر زاده   	

برابر مدارک موجود در پرونده.
216- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8217/64  مترمربع  
تحت پلاک 207  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای محی الدین حاجی بشماره ملی 2909427897 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
217- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1142/03  مترمربع  
تحت پلاک 206  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2899341103 ملی  بشماره  خلیفانی  موسی  حسین  خانم 

موجود در پرونده.
218- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10876/52  مترمربع  
تحت پلاک 205  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای صدیق آجی   بشماره ملی 2899339321 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
  23790/87 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -219
مترمربع  تحت پلاک 204  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقایعثمان خضر زاده بشماره ملی 2909046036 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
220- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54737/79  مترمربع  
تحت پلاک 203  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
بشماره ملی 2899338277 برابر مدارک  آقای حسین قادر پور    	

موجود در پرونده.
221- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12215/78  مترمربع  
تحت پلاک 202  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2900157323 ملی  بشماره  آقای بهزاد خضر زاده    	

موجود در پرونده.
222- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10872/51  مترمربع  
تحت پلاک 201  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2900157323 ملی  بشماره  آقای بهزاد خضر زاده    	

موجود در پرونده.
223- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12148/4  مترمربع  
تحت پلاک 200  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مدارک  برابر   2909046036 ملی  بشماره  آقای عثمان خضر زاده    	

موجود در پرونده.
  23425/27 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -224
کانی  روستای  اصلی   133 از  فرعی    199 پلاک  تحت  مترمربع  

بشماره  بوداغ مورد تقاضای آقای ابوبکر حاجی حسن    	
ملی 2899400274 برابر مدارک موجود در پرونده.

  109830/32 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -225
مترمربع  تحت پلاک 197  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای کمال الدین امیر عشایری بشماره ملی 2909496686 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
  26867/16 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -226
مترمربع  تحت پلاک 196  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
بشماره ملی 2899930117 و آقای حسن  تقاضای آقای ناصر قدی کرد	
قدی کرد   بشماره ملی 2899930303 و آقای مولود قدی کرد بشماره ملی 
2899930206 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
227- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19209/8  مترمربع  
تحت پلاک 195  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
مراد  آقای  و   2909394042 ملی  بشماره  آقای عمر موسی خلیفانی 	
موسی خلیفانی  بشماره ملی 2899338706 و آقای فتاح موسی خلیفانی  
بشماره ملی 2899338714 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
228- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23891/0  مترمربع  
تحت پلاک 194  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
بشماره ملی 2899818929 و آقای حسن  آقای  معروف قدی کرد 	
قدی کرد   بشماره ملی 2899930303 و آقای مولود قدی کرد بشماره ملی 
2899930206 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
229- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78424/2  مترمربع  
تحت پلاک 193  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای آقای  
بشماره ملی 2909496694 و آقای خضر  صلاح الدین امیر عشایری 	
بشماره ملی 2909496708 هر کدام به اندازه سهم مشخص  امیر عشایری	

از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
230- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18068/21  مترمربع  
تحت پلاک 192  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای سلام حسن پور  بشماره ملی 2899340573 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
  51760/85 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -231
مترمربع  تحت پلاک 191  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2871605858  بشماره  باستان   آقای محمد  تقاضای 

موجود در پرونده.
  24763/3 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -232
مترمربع  تحت پلاک 190  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای رحیم رشی  بشماره ملی 2899340905 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
  31286/67 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -233
مترمربع  تحت پلاک 189  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر   2909495795 ملی  بشماره  بهروج  ابراهیم  آقای  تقاضای 

موجود در پرونده.
  57188/16 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -234
مترمربع  تحت پلاک 188  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای مراد رسول میهن دوست  بشماره ملی 2871074501 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
  31295/13 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -235
مترمربع  تحت پلاک 187  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 

تقاضای آقای حسین موسی خلیفانی  بشماره ملی 2899338791 برابر 
مدارک موجود در پرونده.

  24351/16 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -236
مترمربع  تحت پلاک 186  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای عمر امیر عشایری  بشماره ملی 2909753735 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  102385/72 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -237
مترمربع  تحت پلاک 185  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای عمر امیر عشایری  بشماره ملی 2909753735 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
  51862/98 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -238
مترمربع  تحت پلاک 184  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای کریم آجی  بشماره ملی 2899338021 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
239- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12680/18  مترمربع  
تحت پلاک 183  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای اسماعیل موسی خلیفانی  بشماره ملی 2899339680 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
240- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4120/9  مترمربع  
تحت پلاک 182  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک  بشماره ملی 2909498484  امیر عشایری   خانم  نسرین 

موجود در پرونده.
241- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15970/36  مترمربع  
تحت پلاک 181  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای کمال جمل بشماره ملی 2899339745 و آقای جلال جمل بشماره 
ملی 2890071200 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
242- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23526/2  مترمربع  
تحت پلاک 180  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2899929976  بشماره  ترخان   امید  آقای 

پرونده.
243- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9649/62  مترمربع 
تحت پلاک 179  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای مراد موسی خلیفانی بشماره ملی 2899338706 و  فتاح موسی 
خلیفانی  بشماره ملی 2899338714 هر کدام به اندازه سهم مشخص از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
  26050/62 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -244
مترمربع  تحت پلاک 178  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای  محمود ارجمند  بشماره ملی 2909501019 و آقای طاهر 
ارجمند  بشماره ملی 2909502503 هر کدام به اندازه سهم مشخص از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
245- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11505/21 مترمربع  
تحت پلاک 177  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای فاطمه حسن پور  بشماره ملی 2899338110 و خانم آمینه حسن پور  
بشماره ملی 2899340182 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده.
246- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12432/09 مترمربع  
تحت پلاک 176  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای سلام حسن پور  بشماره ملی 2899340573 و آقای صلاح الدین 
حسن پور  بشماره ملی 2899816705 و آقای محی الدین حسن پور بشماره 
ملی 2899338641 و آقای قادر حسن پور بشماره ملی 2899338651 هر 
کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
 26257/43 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -247
مترمربع  تحت پلاک 175  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای جعفر امیر عشایری بشماره ملی 2909747980 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
 18465/33 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -248
مترمربع  تحت پلاک 174  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
مدارک  برابر  ملی 2899338838  بشماره  آجی    ابوبکر  آقای  تقاضای 

موجود در پرونده.
 118750/63 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -249
مترمربع  تحت پلاک 173  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای حمزه امیر عشایری بشماره ملی 2909496732 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
250- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19881/76 مترمربع  
تحت پلاک 172  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای مصطفی امیر عشایری   بشماره ملی 2909384756 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
 27474/39 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -251
مترمربع  تحت پلاک 171  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای میر حاج آجی   بشماره ملی 2870202636 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
 5333/78 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -252
مترمربع  تحت پلاک 170  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
تقاضای آقای عبدالکریم موسی خلیفانی بشماره ملی 2899340360 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
253- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2181/73 مترمربع  
تحت پلاک 169  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
در  موجود  مدارک  برابر  ملی 2899929976  بشماره  ترخان   امید  آقای 

پرونده.
254- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41559/02 مترمربع  
تحت پلاک 168  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای عبداله عزیزی بالقچی بشماره ملی 2890193314 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
 191724/18 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -255
مترمربع  تحت پلاک 167  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد 
برابر   2890193314 ملی  بشماره  بالقچی  عزیزی  عبداله  آقای  تقاضای 

مدارک موجود در پرونده.
256- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11766/07 مترمربع  
تحت پلاک 166  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
برابر مدارک موجود  بشماره ملی 2899340573  پور  آقای سلام حسن 

در پرونده.
257- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9821/39 مترمربع  
تحت پلاک 165  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای ظاهر خضر زاده  بشماره ملی 2909128032 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
258- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4136/88  مترمربع  
تحت پلاک 164  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای ظاهر خضر زاده  بشماره ملی 2909128032 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
259- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4678/1  مترمربع  
تحت پلاک 163  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای جعفر رش   بشماره ملی 2890099083 برابر مدارک موجود در پرونده

260- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13984/14 مترمربع 
تحت پلاک 162  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای عثمان آجی بشماره ملی 2899339291 برابر مدارک موجود در پرونده

261- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23157/29 مترمربع  
تحت پلاک 161  فرعی از 133 اصلی روستای کانی بوداغ مورد تقاضای 
آقای  صمد ترخان بشماره ملی 2890121331 برابر مدارک موجود در پرونده

تاریخ تحدید حدود: 1403/11/23
تاریخ  در  می‌رساند که  فوق  املاک  مجاورین  و  مالکین  اطلاع  به  لذا 
و  رسانند  بهم  حضور  ملک  وقوع  محل  در  شده  تعیین  حدود  تحدید 
کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خود را در اجرای ماده 
20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و 

رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار: 1403/09/27

شناسه آگهی: 1829190
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جامعه بشری دچار بحران های محیط‌زیستی شده و رابطه انسان و طبیعت از آغاز خلقت تاکنون هیچ گاه به‌اندازه امروز نگران کننده و تهدیدآمیز نبوده است. در شرایط حال‌ درختان 
بسیاری هر روز با سنگدلی قطع می شود، آب ها به هدر می‌رود و آلوده می شود و جنگل های طبیعی از میان می‌رود. همچنین، بسیاری از گونه های زیستی در حال انقراض هستند 

و صدها گونه به علت از دست دادن زیستگاه های خود، نابود شده‌اند

.عکاس: فروغ طاهرخانی - مهر

نقش  و مشهور طبلا که  بین‌المللی  استاد  »ذاکر حسین«، 
بزرگی در معرفی موسیقی کلاسیک هند به جهان داشت، در 
حسین  ذاکر  ایسنا،  به‌گزارش  درگذشت.  ۷۳سالگی 
برجسته ترین نماینده ساز طبلا بود که اصلی ترین ساز کوبه‌ای 
در موسیقی کلاسیک هند محسوب می شود. او که به عنوان 
بزرگترین نوازنده طبلا در نسل خود شناخته می شود، در طول 
شش دهه فعالیت با هنرمندانی چون جورج هریسون، ون 
موریسون، گروه »زمین، باد، آتش«، نوازنده ساکسیفون جاز 
یویوما  ویولنسل  نوازنده  و  هارت  میکی  درامر  لوید،  چارلز 

همکاری کرده بود.

و  مستند  داستانی،  برگزیده  آثار  تحلیل  و  نمایش 
در  زمستانی«  »نور  عنوان  با  برگمان  اینگمار  فیلم تئاترهای 
خانه هنرمندان ایران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی 
خانه هنرمندان ایران، مستندهای برگمان روزهای یکشنبه، 
فیلم های داستانی برگمان در روزهای دوشنبه و فیلم تئاترهای 
برگمان روزهای چهارشنبه هر هفته در دی ۱۴۰۳ ساعت ۱۷ 
به نمایش درمی‌آیند و پس از نمایش آثار، نشست نقد و 
برگزار می شود.  با حضور کارشناسان و منتقدان  آن  بررسی 
چهار فیلم تئاتر، چهار مستند و چهار فیلم‌ سینمایی روی پرده 

می‌روند.

| چهره |

| سینمای جهان |

| گزارش |

| تئاتر |

مریض عشق اگر صد بود علاج یکیست

مرض یکی و طبیعت یکی، مزاج یکیست

تمام در طلب وصل و وصل می طلبیم

اگر یکیم و اگر صد که احتیاج یکیست

اگر چه مانده اسیر است همچنان خوش باش

که منتهای ره کاروان حاج یکیست

فریب تاج مرصع مده به سربازان

که ترک سر بر این جمع و ننگ تاج یکیست

همین منادی عشقست در درون خراب

که آنکه می‌دهد این ملک را رواج یکیست

چه جای زحمت و راحت که پیش پای طلب

حریر نسترن و نشتر زجاج یکیست

بجز فساد مجو وحشی از طبیعت دهر

که وضع عنصر و تألیف امتزاج یکیست

وحشی بافقی

کتاب »به استقبال ناخوانده ها؛ زندگی از 
جان و دل در جهانی رنجور« نوشته »پما 
از  »نگار شاطریان«  ترجمه  با  چودرون« 
رسیده  چاپ  به  »بیدگل«  نشر  سوی 

است.
»وقتی  است:  آمده  کتاب  از  بخشی  در 
سروکلۀ وقایع ناخوانده در زندگی مان پیدا 
می شود، گرفتار نشدن در الگوهای رفتاری 
بسیار دشوار است. اغلب در دام می‌افتیم 
شناخت  سرسوزنی  بدون  و  کورکورانه  و 
تداوم  باعث  که  چیزی  می کنیم،  عمل 
نیز  اوقات  گاهی  می شود.  عادتمان 
وسوسه می شویم سراغ چیزی برویم که 
ولی کشش  است،  بد  برایمان  می‌دانیم 
رابطۀ  ناسالم،  رفتار  دارد؛ مثلًاً  قدرتمندی 
گرماگرم  در  ناسالم.  غذای  یا  ناسالم 
هریک از شرایط پرچالش، ممکن است 
بلافاصله این فکر از ذهنمان بگذرد که تا 
الگوهایمان  تکرار  به  دنیاست  دنیا 

محکومیم.
ما به هیچ‌وجه محکوم به شکست نیستیم 
چون فارغ از تمامی شرایط و پیشامدها، 
را  از همین لحظه تلاش خود  می توانیم 
کاری  همیشه  کنیم.  آغاز  تغییر  برای 
هست که بتوانیم برای تغییر عادت های 
رفتاری مان انجام دهیم. این کار می‌تواند 
یا  باشد،  آگاهانه  نفََس  چند  کشیدن 
لحظه‌ای به عقب برگشتن، یا برای تغییر 

زدن.  قدم  را  کوتاهی  مسیر  حال‌وهوا 
می تواند هر کاری باشد. فقط کافی است 
نشان  با  را  رنجمان  آنکه  به جای  این بار 
دادن رفتاری از روی عادت تشدید کنیم، 

در این جریان وقفه‌ای بیندازیم.«
شامل  ناخوانده‌ها«  استقبال�  »به 
آموزه هایی دربارۀ معنای حقیقی کارما و 
و  خودمان  ذاتی  خوبی های  شناخت 
دیگران است. پِِما چودرن، در این کتاب 
فرصتی  به  سختی‌ها  تبدیل  از  برایمان 
برای رشد می گوید، اینکه چطور خودمان را 
از شر وصله‌های پوچ و توخالی‌ای خلاص 
کنیم که انسان ها را از هم دور می کنند. او 
در  مراقبه  برای  گام به گام  راهنمایی 
اختیارمان می گذارد تا به کمک آن نور را به 

تاریکی های زندگی مان بتابانیم.

به استقبال ناخوانده ها

ایرانی«  موسیقی  »شناختِِ  پژوهشی  سمینار 

همکاری  با  پژوهش،  ملّّی  روز  به مناسبت 

انجمن موسیقی ایران، خانه موسیقی ایران و 

خانه کتاب دِِبا، به دبیری نوید وزیری، یکشنبه، 

اسلامی  بزرگ  دائرةالمعارف  مرکز  در  آذر   ٢۵

برگزار شد.

دائرةالمعارف  مرکز  روابط  عمومی  به گزارش 

بزرگ اسلامی، در آغاز »احمد مسجدجامعی«، 

از  قائم  مقام مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی 

ایران گفت:  در  پنج هزار سالۀ موسیقی  قدمت 

الواحی  شوش  باستان شناسی  کشفیات  در 

باقی مانده که کسانی را در حال نواختن ساز 

نشان می دهد. حضور موسیقی در فرهنگ ایران 

و  کرد  پیدا  استمرار  مختلف  دوره های  در 

موسیقی  و  شعر  به  را  ما  به همین سبب کشور 

درهم آمیخته  هم  با  دو  این  و  می شناسند 

جوی  »بوی  شعر  سرایش  داستان  هستند. 

مولیانِِ« آدم الشعرا ابوعبدالله رودکی برای امیر 

بخارا، ظرفیت موسیقایی ایران در آن روزگار و 

کاربردش در شعر را اثبات می کند. این ظرفیت 

نهفتۀ شعر و موسیقی است.

او در ادامه گفت: موسیقی همان قدر که با شعر 

درآمیخته است، با ریاضیات نیز چنین است. 

و  ماندگار است، چون فلسفه  ما  اگر موسیقی 

دارد.  وجود  آن  پس  در  نظریه  و  حکمت 

مختلف  ابعاد  در  علم  یک  موسیقی  درنتیجه 

است. موسیقی ایران عنصر و ظرفیت ملی این 

سرزمین است که می باید به آن توجه بیشتری 

و  غافل شویم  ملی‌  داشته های  از  نباید  کنیم. 

این میراث  نکنید  بها دهیم. گمان  آن  به  باید 

کم ارزش است.

در ادامه »سلمان سالک«، نوازندهٔٔ تار و سه تار 

مفهوم  »بازشناسی  عنوان  با  دانشگاه  استاد  و 

دستگاه در موسیقی ایرانی: جستاری در وجوه 

صحبت کرد:  حاضران  برای  »گوشه««  ممیزۀ 

شنیداری  پرورش  موسیقی  پژوهش  اولویت 

است. کسانی که در این زمینه فعالیت می کنند، 

چیزهایی را سلیقه ای حذف کرده اند؛ درنتیجه 

پژوهش موسیقی چندان رضایت بخش نیست. 

این مهم نیاز به آموزش‌وپرورش دارد. پژوهش 

اگر به قصد رفع ابهام باشد مؤثر است و در این 

حوزه نیاز به این دست پژوهش ها داریم.

آینده،  سال  که  اشاره  این  با  ادامه  در  او 

صدوبیستمین سال ضبط صفحۀ گرامافون در 

صفحات  مطالعات  کرد:  عنوان  است،  ایران 

دستگاهی  موسیقی  مطالعۀ  برای  گرامافون 

سال  همان  در  فقط  است که  جالب  و  است 

دستگاه  قطعه ضبط شد.  ۱۲۸۴، حدود ۲۴۳ 

شامل  باشد،  گوشه  تعدادی  آنکه  از  پیش 

و  )مُُد(  آواز  به نام  است  پنهان تری  لایه های 

که  هستند  فرمال  عناصر  دارای  گوشه ها 

می توانند در آوازهای مختلف اجرا شوند.

بنیانگذار  بهرامی«،  »طینوش  دیگر  سخنران 

مکتب صبا و نوازنده و مدرس تار و سه تار بود 

که با عنوان »تجزیه و تحلیل ردیف ابوالحسن 

صبا: یک بررسی سبک شناسانه« گفت: آن چه 

از میراث موسیقایی قاجار به ما می فهماند، این 

در موسیقی  است که سابقۀ حضور دستگاه ها 

دسته بندی هایی  بعد  اما  بوده،  قدیمی تر  ایران 

در  هدایت  مهدی قلی  به قول  که  شده 

نسخۀ  به  منتج  و  بوده  شلخته  مجمع الادوار 

نهایی از ردیف نشده است.

او سپس دربارۀ ابوالحسن صبا گفت: تألیفات 

نسل  و  خود  استادان  میان  آشتی  صبا  جدید 

جدید زمانه اش برقرار کرد و پلی میان قاجار و 

پهلوی بود. او ازجمله ردیف میرزاعبدالله و چند 

این  و  کرد  آوانگاری  را  امیرجاهد  از  تصنیف 

از  او  آوانگاری  توان  می دهد  نشان 

که  است  بوده  بیش تر  خود  هم دوره ای های 

صبا  ردیف  به  بلندمدت  در  او  مساعی  نتیجۀ 

منجر می شود.

میراث  تنظیم  فکر  به  صبا که  افزود:  بهرامی 

گذشتگان بود، دست به خلاصه سازی ردیف نزد 

در  او  نبوغ  زیرا  کرد؛  »مناسب سازی«  بلکه 

استفاده از ظرفیت گوشه ها حیرت آور است.

او ادامه داد: ردیف صبا واحد های نسبتاًً کمی 

دارد و گوشه های مهم را برگزیده است. او برای 

سازهایی مانند ویولن ردیف تهیه کرده که منبع 

صبا  مکتب  در  است.  نبوده  برایشان  موسیقی 

خرم،  همایون  تجویدی،  علی  چون  شاگردانی 

فرهاد فخرالدینی و حسین دهلوی بالیدند که 

هریک سبک منحصر به خود را ساختند.

با  بهرامیان«  »علی  مراسم  این  در  همچنین، 

موسیقی  مآخذ  شناسایی  »اهمیت  موضوع 

ایران در قرون نخست پس از اسلام«، »نوید 

مرکز  موسیقی  بخش  معاون  وزیری«، 

دائرةالمعارف بزرگ اسلامی، »فرزانه مجریان«، 

عنوان  با  دانشگاه  مدرس  و  سنتور  نوازنده 

تحلیل  و  طبقه بندی  گیلان:  در  »تعزیه 

»حمیدرضا  و  میدانی«  مشاهدات 

موسیقی  دکترای  دانشجوی  گلستانی ثانی«، 

سخنرانی  ایراد  به  ایرلند  دوبلین  دانشگاه 

پرداختند.

نمایش  جشنواره  بیستمین  صحنه‌ای  بخش 
عروسکی تهران مبارک از امروز سه شنبه ۲۷ آذرماه 
می کند.  آغاز  نمایش  اجرای شش  با  را  خود  کار 
به گزارش ایسنا، در نخستین روز از آغاز به کار بخش 

تئاتر  تالار سایه مجموعه  این جشنواره،  صحنه‌ای 
به  لایتناهی«  »نقاشی های  نمایش  میزبان  شهر 
نویسندگی و کارگردانی آرمان بیژنی نسب می شود 
که در دو نوبت ۱۷:۳۰ و ۲۰ روی صحنه می‌رود. تالار 

با میزبانی  قشقایی هم نخستین روز جشنواره را 
نمایش »آب و دیگران« نوشته و کار علیرضا ناصحی 
سپری می کند. این نمایش در دو نوبت ۱۶ و ۱۸:۳۰ 
اجرا دارد. اما تالار فردوسی در نخستین روز جشنواره 
اپرای  اجرای  شاهد  اخیر  وقت  چند  همچون 
بهروز  و کارگردانی  طراحی  با  »مولوی«  عروسکی 

غریب پور است که یک اجرا در ساعت ۱۵ دارد.
عروسکی کانون  تئاتر  و  تئاتر  مرکز  گلستان  تالار 
پذیرای  فردا  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
نمایش »درخت بخشنده« به نویسندگی سید جواد 
رحیم‌زاده و کارگردانی مهناز آقایی است. این نمایش 
در دو نوبت ۱۷:۳۰ و ۱۹:۳۰ روی صحنه می‌رود. پلاتو 
آیینه کانون هم که ویژه گروه سنی خردسال تعریف 
رودخانه«  و  »خرگوشک  نمایش  میزبان  شده، 
نوشته حسین فدایی حسین و کار زهرا طباطبایی 
است که دو اجرا در ساعت های ۱۶ و ۱۸ دارد. تالار 
مولوی در اولین روز جشنواره اجرایی ندارد و تالار 
هنر میزبان نمایش »تنبل احمد« به نویسندگی و 
کارگردانی علی برنون می شود که در دو نوبت ۱۶ و 

۱۸ اجرا خواهد داشت.
بیستمین جشنواره نمایش عروسکی از امروز، ۲۶ 
آذرماه با برگزاری مراسم افتتاحیه در بوستان آب و 
آتش کار خود را آغاز می‌کند و تا سوم دی ماه ادامه 

دارد.

در سمینار پژوهشی »شناختِِ موسیقی ایرانی« مطرح شد

موسیقی ایران عنصر و ظرفیت ملی این سرزمین است

چه نمایش هایی در اولین
 روز جشنواره نمایش عروسکی اجرا می‌شوند؟

مرور آثار برگمان
 در خانه هنرمندان

درگذشت برجسته‌ترین 
نماینده ساز طبلا


